
ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   1 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/06/2014 al 30/06Fecha: 08/10/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

4110-00-0000-00IMPUESTOS                                   Saldo inici 1'113,781.92  

                                                                                     

4112-00-0000-00 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO              Saldo inici 1'113,781.92  

                                                                                     

4112-01-0001-00URBANO                                      Saldo inici   896,158.50  

02/Jun/Diario     1  URBINA MEDRANO MR.1414                    259.00    896,417.50  

02/Jun/Diario     1  FERRIOLI ELIZALDR.1414                    259.00    896,676.50  

02/Jun/Diario     1  CASTILLO BARRON R.1415                    129.50    896,806.00  

03/Jun/Diario     2  GARCIA GUTIERREZR.1415                    259.00    897,065.00  

05/Jun/Diario     4  RAMIREZ BARRIOS R.1416                    127.50    897,192.50  

09/Jun/Diario     6  DE LA TORRE MALDR.1417                    259.00    897,451.50  

10/Jun/Diario     7  FAUSTO SALDIERNAR.1417                    259.00    897,710.50  

10/Jun/Diario     7  ANGELA SEGURA BAR.1417                    259.00    897,969.50  

10/Jun/Diario     7  CRUZ RODRIGUEZ JR.1417                    259.00    898,228.50  

10/Jun/Diario     7  MARTINEZ PAREDESR.1417                    259.00    898,487.50  

10/Jun/Diario     7  RODRIGUEZ DE LEOR.1417                    259.00    898,746.50  

10/Jun/Diario     7  GUSTAVO BALLEZA R.1417                  1,929.00    900,675.50  

10/Jun/Diario     7  MONTELONGO RODRIR.1418                    638.00    901,313.50  

11/Jun/Diario     8  NICODEMOS CEDILLR.1418                    638.00    901,951.50  

12/Jun/Diario     9  VILLANUEVA FACUNR.1418                    259.00    902,210.50  

12/Jun/Diario     9  VELAZQUEZ CHAVEZR.1418                    638.00    902,848.50  

13/Jun/Diario    10  MARIA ELEAZAR TRR.1419                    638.00    903,486.50  

17/Jun/Diario    12  SAUCEDA MALDONADR.1420                    259.00    903,745.50  

17/Jun/Diario    12  SAUCEDA MALDONADR.1420                    127.50    903,873.00  

17/Jun/Diario    12  MARTINEZ BALLEZAR.1420                    259.00    904,132.00  

20/Jun/Diario    15  ESCALANTE DIAZ AR.1421                    259.00    904,391.00  

27/Jun/Diario    20  CRUZ ACOSTA JUANR.1423                    259.00    904,650.00  

27/Jun/Diario    20  AGUILAR IZAGUIRRR.1423                    259.00    904,909.00  

                                     T o t          0.00     8,750.50    904,909.00  

                                                                                     

4112-01-0003-00RUSTICO                                     Saldo inici   153,909.70  

04/Jun/Diario     3  ROMULDO HERRERA R.1416                    127.50    154,037.20  

06/Jun/Diario     5  TOVAR PECINA AMAR.1416                    127.50    154,164.70  

06/Jun/Diario     5  BANDA ZAMARRIPA R.1416                    259.00    154,423.70  

10/Jun/Diario     7  EJIDO LA LAGUNITR.1417                  1,044.00    155,467.70  

10/Jun/Diario     7  MARTINEZ PAREDESR.1417                    259.00    155,726.70  

11/Jun/Diario     8  DIAZ PORTO PEDROR.1418                    127.50    155,854.20  

11/Jun/Diario     8  CANCELADO       R.1418                      0.00    155,854.20  

                                     T o t          0.00     1,944.50    155,854.20  

                                                                                     

4112-02-0000-00IMP. SOBRE ADQ DE INMUEBLES Y               Saldo inici    63,713.72  

10/Jun/Diario     7  ROSA GALVAN GUTIR.1417                    255.00     63,968.72  

10/Jun/Diario     7  JULIA CHAVEZ PADR.1418                    399.00     64,367.72  

11/Jun/Diario     8  LIC.MIGUEL LIZARR.1418                  1,250.00     65,617.72  

19/Jun/Diario    14  MA.ARCELIA RODRIR.1421                    838.00     66,455.72  

19/Jun/Diario    14  NORA ILDA RODRIGR.1421                    269.00     66,724.72  

19/Jun/Diario    14  NORA ILDA RODRIGR.1421                    269.00     66,993.72  

19/Jun/Diario    14  MA.LILA ZUÑIGA CR.1421                    394.00     67,387.72  

24/Jun/Diario    17  J.ABEL SALINAS NR.1422                    372.00     67,759.72  

24/Jun/Diario    17  AURELIO ZAPATA CR.1422                    255.00     68,014.72  

24/Jun/Diario    17  LUCINA GALARZA MR.1422                    255.00     68,269.72  

27/Jun/Diario    20  EDMUNDO GALVAN GR.1423                    255.00     68,524.72  
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27/Jun/Diario    20  CANCELADO       R.1423                      0.00     68,524.72  

27/Jun/Diario    20  EDHER IVAN CRUZ R.1423                    255.00     68,779.72  

30/Jun/Diario    21  PABLO EDGAR BUSTR.1423                    255.00     69,034.72  

30/Jun/Diario    21  JOSE ALANIS TOVAR.1423                    226.00     69,260.72  

                                     T o t          0.00     5,547.00     69,260.72  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    16,242.00  1'130,023.92  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    16,242.00  1'130,023.92  

                                                                                     

4140-00-0000-00DERECHOS                                    Saldo inici   448,451.54  

                                                                                     

4141-00-0000-00 DERECHOS POR EL USO, GOCE, AP              Saldo inici    33,875.14  

                                                                                     

4141-05-0003-00C) PERMISO PARA CONSTRUIR EN C              Saldo inici       372.00  

10/Jun/Diario     7  MARTHA GARCIA RER.1417                     63.77        435.77  

                                     T o t          0.00        63.77        435.77  

                                                                                     

4141-05-0005-00E) SERVICIO DE DRENAJE                      Saldo inici     3,071.94  

05/Jun/Diario     4  CASTILLO RIOS RER.1416                    430.00      3,501.94  

05/Jun/Diario     4  MARGARITA LOREDOR.1416                    430.00      3,931.94  

09/Jun/Diario     6  JOSE FRANCISCO CR.1416                    430.00      4,361.94  

13/Jun/Diario    10  CARREON FLORES DR.1419                    430.00      4,791.94  

16/Jun/Diario    11  MANUEL CRUZ SOLAR.1419                    430.00      5,221.94  

27/Jun/Diario    20  DIANA OLIVIA NARR.1423                    430.00      5,651.94  

                                     T o t          0.00     2,580.00      5,651.94  

                                                                                     

4141-08-0001-00A) AVALUOS CATASTRALES                      Saldo inici    25,159.00  

10/Jun/Diario     7  RODRIGUEZ DE LEOR.1417                    385.00     25,544.00  

10/Jun/Diario     7  RIVERA SEGURA JUR.1417                    385.00     25,929.00  

20/Jun/Diario    15  TOVAR HERRERA PIR.1421                    385.00     26,314.00  

23/Jun/Diario    16  DE LA ROSA CASTIR.1421                    385.00     26,699.00  

                                     T o t          0.00     1,540.00     26,699.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     4,183.77     38,058.91  

                                                                                     

4143-00-0000-00 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SE              Saldo inici   414,576.40  

                                                                                     

4143-01-0003-00C) CERTIFICACION DE ACTAS DE N              Saldo inici   271,912.00  

02/Jun/Diario     1  IRENE GALARZA ROR.1414                     46.00    271,958.00  

02/Jun/Diario     1  GLORIA ALICIA ESR.1414                     46.00    272,004.00  

02/Jun/Diario     1  MARIBEL ORTEGA HR.1414                     46.00    272,050.00  

02/Jun/Diario     1  MARCELINA MIRELER.1414                     46.00    272,096.00  

02/Jun/Diario     1  MA.FELIX GALARZAR.1414                    138.00    272,234.00  

02/Jun/Diario     1  IVETH ANALI MARTR.1414                     46.00    272,280.00  

02/Jun/Diario     1  GABRIEL COLLAZO R.1414                     46.00    272,326.00  
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02/Jun/Diario     1  DIEGO TURRUBIARTR.1414                     46.00    272,372.00  

02/Jun/Diario     1  PRAYEGIS CORDOVAR.1414                    138.00    272,510.00  

02/Jun/Diario     1  VALENTIN MARTINER.1414                     46.00    272,556.00  

02/Jun/Diario     1  FELIGONIO COLLAZR.1414                     92.00    272,648.00  

02/Jun/Diario     1  NABOR TOVAR MUÑIR.1414                    138.00    272,786.00  

02/Jun/Diario     1  ESTELA DE LA TORR.1414                     46.00    272,832.00  

02/Jun/Diario     1  FRANCISCO CARLOSR.1414                     46.00    272,878.00  

02/Jun/Diario     1  HERMES BARRIENTOR.1414                     46.00    272,924.00  

02/Jun/Diario     1  MANUEL MEZA CORNR.1414                     46.00    272,970.00  

02/Jun/Diario     1  CAROLINA ZAPATA R.1414                     92.00    273,062.00  

02/Jun/Diario     1  FRANCISCA MARTINR.1414                     92.00    273,154.00  

02/Jun/Diario     1  ARTURO MORALES JR.1414                     46.00    273,200.00  

02/Jun/Diario     1  ALMA NALLELY SANR.1414                     46.00    273,246.00  

02/Jun/Diario     1  RIGOBERTO ZUÑIGAR.1414                    184.00    273,430.00  

02/Jun/Diario     1  ALFREDO PORTO COR.1414                     46.00    273,476.00  

02/Jun/Diario     1  ISMAEL JIMENEZ MR.1414                     46.00    273,522.00  

02/Jun/Diario     1  MA.TERESA COLCHAR.1414                     46.00    273,568.00  

02/Jun/Diario     1  CATALINA ZAPATA R.1414                     46.00    273,614.00  

02/Jun/Diario     1  BLAS RAMIREZ TURR.1414                     92.00    273,706.00  

02/Jun/Diario     1  JENIFER SAMANTHAR.1414                    138.00    273,844.00  

02/Jun/Diario     1  JUAN GUERRERO SAR.1415                     46.00    273,890.00  

02/Jun/Diario     1  PATRICIA OLVERA R.1415                    138.00    274,028.00  

02/Jun/Diario     1  JOSE DOLORES DE R.1415                     46.00    274,074.00  

02/Jun/Diario     1  VERONICA GALLEGOR.1415                    138.00    274,212.00  

02/Jun/Diario     1  NELSON DAVID MONR.1415                     46.00    274,258.00  

02/Jun/Diario     1  GREGORIO MALDONAR.1415                     46.00    274,304.00  

02/Jun/Diario     1  NORA ELIA SANCHER.1415                     46.00    274,350.00  

02/Jun/Diario     1  OSVALDO AZUA ORTR.1415                     46.00    274,396.00  

02/Jun/Diario     1  PEDRO ZAMARRON GR.1415                     92.00    274,488.00  

02/Jun/Diario     1  EMILY ODALYS SANR.1415                     92.00    274,580.00  

02/Jun/Diario     1  MARIA FERNANDA GR.1415                     46.00    274,626.00  

02/Jun/Diario     1  PEDRO TORRES MARR.1415                     46.00    274,672.00  

02/Jun/Diario     1  AMALIA ZENI LEONR.1415                     46.00    274,718.00  

02/Jun/Diario     1  EFRAIN ORTIZ COLR.1415                     46.00    274,764.00  

02/Jun/Diario     1  GRACIELA ZUÑIGA R.1415                     46.00    274,810.00  

02/Jun/Diario     1  LUISA GALVAN MIRR.1415                     46.00    274,856.00  

02/Jun/Diario     1  JAVIER CEDILLO MR.1415                     46.00    274,902.00  

02/Jun/Diario     1  IGNACIO TURRUBIAR.1415                    184.00    275,086.00  

02/Jun/Diario     1  ELSA LUZ MENDOZAR.1415                    184.00    275,270.00  

02/Jun/Diario     1  PABLO RAMIREZ VER.1415                     92.00    275,362.00  

02/Jun/Diario     1  FCO.JAVIER COLLAR.1415                     46.00    275,408.00  

02/Jun/Diario     1  HOMERO MUÑIZ SANR.1415                     46.00    275,454.00  

02/Jun/Diario     1  LETICIA HERNANDER.1415                     46.00    275,500.00  

02/Jun/Diario     1  LUIS OSWALDO CASR.1415                     46.00    275,546.00  

02/Jun/Diario     1  ALEJOS COLUNGA RR.1415                     46.00    275,592.00  

02/Jun/Diario     1  MA.MARTHA MANRRIR.1415                     46.00    275,638.00  

02/Jun/Diario     1  ALICIA ESCOBAR BR.1415                     92.43    275,730.43  

03/Jun/Diario     2  CANCELADO       R.1415                      0.00    275,730.43  

03/Jun/Diario     2  ESTHER GARCIA BAR.1415                    138.00    275,868.43  

03/Jun/Diario     2  MA.GUADALUPE MALR.1415                     46.00    275,914.43  

03/Jun/Diario     2  EDUARDO TOVAR TOR.1415                     46.00    275,960.43  

03/Jun/Diario     2  APOLONIA VAZQUEZR.1415                    138.00    276,098.43  
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03/Jun/Diario     2  RAYMUNDO MARTINER.1415                     46.00    276,144.43  

03/Jun/Diario     2  NIEVES PEREZ ALVR.1415                     92.00    276,236.43  

03/Jun/Diario     2  MA.DELFINA MORENR.1415                     46.00    276,282.43  

03/Jun/Diario     2  HOMERO IVAN SAUCR.1415                     46.00    276,328.43  

03/Jun/Diario     2  JESUS TURRUBIARTR.1415                     46.00    276,374.43  

03/Jun/Diario     2  JESUS ADAN RODRIR.1415                     92.00    276,466.43  

03/Jun/Diario     2  JUAN MARIN RINCOR.1415                     46.00    276,512.43  

03/Jun/Diario     2  PEDRO ORTIZ MORER.1415                     46.00    276,558.43  

03/Jun/Diario     2  MIREYA REQUENA MR.1415                     92.00    276,650.43  

03/Jun/Diario     2  RAMON TOVAR TOVAR.1415                     46.00    276,696.43  

03/Jun/Diario     2  JOSE DE JESUS BAR.1415                     92.00    276,788.43  

03/Jun/Diario     2  VERONICA GPE.RAMR.1415                     46.00    276,834.43  

03/Jun/Diario     2  ROSALIA BELMARESR.1415                     92.00    276,926.43  

03/Jun/Diario     2  ARMANDO CORONADOR.1415                     92.00    277,018.43  

03/Jun/Diario     2  CIRILO TORRES ORR.1415                     46.00    277,064.43  

03/Jun/Diario     2  MA.JOHANA TURRUBR.1415                     92.00    277,156.43  

03/Jun/Diario     2  EMILY JULIETH MOR.1415                     46.00    277,202.43  

03/Jun/Diario     2  ORALIA LOREDO MTR.1415                     46.00    277,248.43  

03/Jun/Diario     2  LUIS FERNANDO LOR.1415                     46.00    277,294.43  

03/Jun/Diario     2  EMIGDIO AVALOS LR.1415                     46.00    277,340.43  

03/Jun/Diario     2  JUSTIN ZANELLA MR.1415                     92.00    277,432.43  

03/Jun/Diario     2  JOSE ALFREDO ZAMR.1415                     46.00    277,478.43  

03/Jun/Diario     2  ISIS MARLEN TOVAR.1415                     46.00    277,524.43  

03/Jun/Diario     2  NOEL TREJO SAUCER.1415                     46.00    277,570.43  

03/Jun/Diario     2  MA.RAQUEL GARCIAR.1415                     46.00    277,616.43  

04/Jun/Diario     3  ANDRES CALDERON R.1415                    138.00    277,754.43  

04/Jun/Diario     3  MA.LUISA NARANJOR.1415                     46.00    277,800.43  

04/Jun/Diario     3  RIGOBERTO AGAPITR.1415                     46.00    277,846.43  

04/Jun/Diario     3  MARIA SANTOS MARR.1415                     46.00    277,892.43  

04/Jun/Diario     3  ROSALIA ROSAS ALR.1415                     46.00    277,938.43  

04/Jun/Diario     3  MAURO ORTEGA TORR.1415                     46.00    277,984.43  

04/Jun/Diario     3  JOSE RAUL TURRUBR.1415                     46.00    278,030.43  

04/Jun/Diario     3  IGNACIO AGUILAR R.1415                     92.00    278,122.43  

04/Jun/Diario     3  FELIX RAMIREZ SAR.1415                     46.00    278,168.43  

04/Jun/Diario     3  ALFREDO SPINDOLAR.1415                    138.00    278,306.43  

04/Jun/Diario     3  JULIO CESAR MALDR.1415                     92.00    278,398.43  

04/Jun/Diario     3  ANA MARITZA CALDR.1415                     92.00    278,490.43  

04/Jun/Diario     3  PEDRO RIOS BARRIR.1415                     46.00    278,536.43  

04/Jun/Diario     3  LUIS FERNANDO LOR.1415                     46.00    278,582.43  

04/Jun/Diario     3  J.INES ALTAMIRANR.1416                     46.00    278,628.43  

04/Jun/Diario     3  GRISELDA RODRIGUR.1416                    460.00    279,088.43  

04/Jun/Diario     3  MA.ELENA ROSAS ZR.1416                     46.00    279,134.43  

04/Jun/Diario     3  JESUS DANIEL ORTR.1416                    230.00    279,364.43  

04/Jun/Diario     3  J.FAUSTINO MORENR.1416                     46.00    279,410.43  

04/Jun/Diario     3  PASCUALA COLCHADR.1416                     46.00    279,456.43  

04/Jun/Diario     3  RICARDO LEOS MORR.1416                     46.00    279,502.43  

04/Jun/Diario     3  RICARDO LEOS MORR.1416                     46.00    279,548.43  

04/Jun/Diario     3  BENEDICTO GARCIAR.1416                     46.00    279,594.43  

04/Jun/Diario     3  PORFIRIO CAZARESR.1416                     92.00    279,686.43  

04/Jun/Diario     3  CANDIDO COLCHADOR.1416                     46.00    279,732.43  

05/Jun/Diario     4  ELVA CASTILLO COR.1416                     92.00    279,824.43  

05/Jun/Diario     4  NOEL GUADALUPE JR.1416                     46.00    279,870.43  
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05/Jun/Diario     4  ABEL GUTIERREZ GR.1416                     46.00    279,916.43  

05/Jun/Diario     4  ANASTACIO RODRIGR.1416                     92.00    280,008.43  

05/Jun/Diario     4  GUMERCINDO DUQUER.1416                     46.00    280,054.43  

05/Jun/Diario     4  VALENTINA GALLEGR.1416                     46.00    280,100.43  

05/Jun/Diario     4  J.BLAS OBREGON JR.1416                     46.00    280,146.43  

05/Jun/Diario     4  CUAHUTEMOC MOCTER.1416                     46.00    280,192.43  

05/Jun/Diario     4  ANGEL RAFAEL AGUR.1416                     92.00    280,284.43  

05/Jun/Diario     4  NELLY ITZEL BANDR.1416                     46.00    280,330.43  

05/Jun/Diario     4  MARIN DUQUE TOVAR.1416                     46.00    280,376.43  

05/Jun/Diario     4  ELIZABETH TOVAR R.1416                     46.00    280,422.43  

05/Jun/Diario     4  JAIME E.BECERRA R.1416                     46.00    280,468.43  

05/Jun/Diario     4  EZEQUIEL GONZALER.1416                     46.00    280,514.43  

05/Jun/Diario     4  FENNY DANAE CLAMR.1416                    138.00    280,652.43  

05/Jun/Diario     4  PEDRO ZUÑIGA MALR.1416                     46.00    280,698.43  

05/Jun/Diario     4  ROGELIO TOVAR TOR.1416                     46.00    280,744.43  

05/Jun/Diario     4  NOEMI JUDITH MALR.1416                     46.00    280,790.43  

05/Jun/Diario     4  EUSEBIO GALVAN GR.1416                     46.00    280,836.43  

05/Jun/Diario     4  SARAI JIMENEZ M.R.1416                     46.00    280,882.43  

05/Jun/Diario     4  REYNALDO VAZQUEZR.1416                     46.00    280,928.43  

05/Jun/Diario     4  JUAN GONZALEZ VER.1416                     46.00    280,974.43  

05/Jun/Diario     4  JUAN GONZALEZ VER.1416                     46.00    281,020.43  

05/Jun/Diario     4  FRANCISCO CEDILLR.1416                     46.00    281,066.43  

05/Jun/Diario     4  GRACIELA ANGUIANR.1416                    138.00    281,204.43  

05/Jun/Diario     4  REISSIG YARDIEL R.1416                     46.00    281,250.43  

05/Jun/Diario     4  FRANCISCO HERRERR.1416                     92.00    281,342.43  

05/Jun/Diario     4  JOSE LUIS AMARO R.1416                     46.00    281,388.43  

06/Jun/Diario     5  OLGA ZUÑIGA ROSAR.1416                     46.00    281,434.43  

06/Jun/Diario     5  ALMA DELIA ESQUIR.1416                    184.00    281,618.43  

06/Jun/Diario     5  LUIS JESUS ZAPATR.1416                     46.00    281,664.43  

06/Jun/Diario     5  ANTONIA TORRES LR.1416                     46.00    281,710.43  

06/Jun/Diario     5  EMILIO ZUÑIGA GUR.1416                     46.00    281,756.43  

06/Jun/Diario     5  JUAN ANTONIO TORR.1416                     46.00    281,802.43  

06/Jun/Diario     5  JAVIER GARCIA ESR.1416                     92.00    281,894.43  

06/Jun/Diario     5  LORENA MARTINEZ R.1416                     46.00    281,940.43  

06/Jun/Diario     5  TERESA LILIANA MR.1416                     46.00    281,986.43  

06/Jun/Diario     5  MIGUEL ZAPATA VIR.1416                     46.00    282,032.43  

06/Jun/Diario     5  JERONIMO CEBALLOR.1416                    138.00    282,170.43  

06/Jun/Diario     5  SARAI JIMENEZ M.R.1416                     46.00    282,216.43  

10/Jun/Diario     7  JOSE JESUS SEGURR.1417                    184.00    282,400.43  

10/Jun/Diario     7  ERICK NOE LARA RR.1417                     92.00    282,492.43  

10/Jun/Diario     7  FABIAN HERRERA HR.1417                     46.00    282,538.43  

10/Jun/Diario     7  RAFAEL VELAZQUEZR.1417                     92.00    282,630.43  

10/Jun/Diario     7  LUIS ALBERTO GUER.1417                     92.00    282,722.43  

10/Jun/Diario     7  FREDY TOVAR TOVAR.1417                     46.00    282,768.43  

10/Jun/Diario     7  REGULO TOVAR TOVR.1417                     92.00    282,860.43  

10/Jun/Diario     7  FRANCISCO GONZALR.1417                     46.00    282,906.43  

10/Jun/Diario     7  ROSA MARIA GONZAR.1417                     46.00    282,952.43  

10/Jun/Diario     7  ALMA YAZMIN GALVR.1417                     46.00    282,998.43  

10/Jun/Diario     7  CANDIDA ELIZALDER.1417                     46.00    283,044.43  

10/Jun/Diario     7  MA.GUADALUPE ALVR.1417                     46.00    283,090.43  

10/Jun/Diario     7  MA.CONCEPCION HER.1417                     46.00    283,136.43  

10/Jun/Diario     7  MA.MARCOS RODRIGR.1417                     92.00    283,228.43  
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10/Jun/Diario     7  EDUARDO TOVAR TOR.1417                     46.00    283,274.43  

10/Jun/Diario     7  ELIAZAR ALVAREZ R.1417                    184.00    283,458.43  

10/Jun/Diario     7  PACIANO MARTINEZR.1417                     46.00    283,504.43  

10/Jun/Diario     7  EVELYN TOVAR GALR.1417                     46.00    283,550.43  

10/Jun/Diario     7  ZORAYA MIRELES MR.1417                     92.00    283,642.43  

10/Jun/Diario     7  FRANCISCA PRADO R.1417                     46.00    283,688.43  

10/Jun/Diario     7  JOSE RAUL TURRUBR.1417                     46.00    283,734.43  

10/Jun/Diario     7  CANCELADO       R.1417                      0.00    283,734.43  

10/Jun/Diario     7  LUIS GARCIA RODRR.1417                     92.00    283,826.43  

10/Jun/Diario     7  MA.REFUGIO ZUÑIGR.1417                     46.00    283,872.43  

10/Jun/Diario     7  CARLOS ENRIQUE AR.1417                     46.00    283,918.43  

10/Jun/Diario     7  MA.SANTOS MIRELER.1417                     92.00    284,010.43  

10/Jun/Diario     7  BLANCA ODILIA PAR.1417                     46.00    284,056.43  

10/Jun/Diario     7  MARGARITO MARTINR.1417                     92.00    284,148.43  

10/Jun/Diario     7  MARCO ANTONIO CAR.1417                     92.00    284,240.43  

10/Jun/Diario     7  J.CLEOFAS ZUÑIGAR.1417                     46.00    284,286.43  

10/Jun/Diario     7  MA.TERESA RUIZ VR.1417                     46.00    284,332.43  

10/Jun/Diario     7  MA.JUANA GUTIERRR.1417                     46.00    284,378.43  

10/Jun/Diario     7  J.VICTOR HERNANDR.1417                     92.00    284,470.43  

10/Jun/Diario     7  IRIS CRISTAL TURR.1417                     46.00    284,516.43  

10/Jun/Diario     7  EDGAR MENDEZ ORTR.1417                     46.00    284,562.43  

10/Jun/Diario     7  GRACIELA VILLANUR.1417                     92.00    284,654.43  

10/Jun/Diario     7  ROQUE PEREA MONAR.1417                     46.00    284,700.43  

10/Jun/Diario     7  SANDRA TOVAR GUER.1417                    138.00    284,838.43  

10/Jun/Diario     7  MA.NADELIA VILLAR.1417                    138.00    284,976.43  

10/Jun/Diario     7  YOLANDA OLVERA SR.1417                     46.00    285,022.43  

10/Jun/Diario     7  FATIMA HERNANDEZR.1417                     92.00    285,114.43  

10/Jun/Diario     7  SIMONA ALVIZO MAR.1417                     46.00    285,160.43  

10/Jun/Diario     7  MA.BENITA SANCHER.1417                     46.00    285,206.43  

10/Jun/Diario     7  JOSE EDUARDO PERR.1417                    184.00    285,390.43  

10/Jun/Diario     7  SALVADOR BANDA DR.1417                     46.00    285,436.43  

10/Jun/Diario     7  MA.MARCELA BRISER.1417                     46.00    285,482.43  

10/Jun/Diario     7  YOLANDA TOVAR LLR.1417                     46.00    285,528.43  

10/Jun/Diario     7  JATZZIRY GISELLER.1417                     46.00    285,574.43  

10/Jun/Diario     7  RAMON BANDA CEDIR.1417                     92.00    285,666.43  

10/Jun/Diario     7  MARCO ANTONIO CAR.1417                     46.00    285,712.43  

10/Jun/Diario     7  AURELIO POSADA  R.1417                     46.00    285,758.43  

10/Jun/Diario     7  J.SALOME ZUÑIGA R.1417                     46.00    285,804.43  

10/Jun/Diario     7  MA.CRUZ IBARRA RR.1417                     46.00    285,850.43  

10/Jun/Diario     7  RODRIGO CASTILLOR.1417                    138.00    285,988.43  

10/Jun/Diario     7  FLABIO TORRES   R.1417                     46.00    286,034.43  

10/Jun/Diario     7  CANCELADO       R.1417                      0.00    286,034.43  

10/Jun/Diario     7  CANCEALDO       R.1417                      0.00    286,034.43  

10/Jun/Diario     7  EPIFANIO TOVAR HR.1418                     46.00    286,080.43  

11/Jun/Diario     8  ALISON TOVAR GUER.1418                     46.00    286,126.43  

11/Jun/Diario     8  FLAVIO CASTRO DER.1418                     92.00    286,218.43  

11/Jun/Diario     8  MARTHA TOVAR HERR.1418                     46.00    286,264.43  

11/Jun/Diario     8  BERTIN NAJERA ORR.1418                     92.00    286,356.43  

11/Jun/Diario     8  JORGE TOVAR MTZ.R.1418                     46.00    286,402.43  

11/Jun/Diario     8  ANTONIO GALLEGOSR.1418                     92.00    286,494.43  

11/Jun/Diario     8  MICAELA DEL REFUR.1418                     92.00    286,586.43  

11/Jun/Diario     8  EVARISTA ESQUIVER.1418                     92.00    286,678.43  
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11/Jun/Diario     8  LAZARO ZAPATA CRR.1418                     46.00    286,724.43  

11/Jun/Diario     8  GISSELA CEDILLO R.1418                     46.00    286,770.43  

11/Jun/Diario     8  SIXTO SALAZAR SAR.1418                     92.00    286,862.43  

11/Jun/Diario     8  DIEGO GARCIA REBR.1418                     46.00    286,908.43  

11/Jun/Diario     8  J.DOLORES LARA MR.1418                     92.00    287,000.43  

11/Jun/Diario     8  MA.SUSANA BANDA R.1418                    230.00    287,230.43  

11/Jun/Diario     8  LOURDES DEL CARMR.1418                    184.00    287,414.43  

11/Jun/Diario     8  JACQUELINE ARVIZR.1418                    138.00    287,552.43  

11/Jun/Diario     8  TORIBIA TOVAR TOR.1418                     92.00    287,644.43  

11/Jun/Diario     8  TEODULO OROZCO GR.1418                    230.00    287,874.43  

11/Jun/Diario     8  FLAVIO CASTRO DER.1418                     46.00    287,920.43  

11/Jun/Diario     8  JULIAN BALDERAS R.1418                     46.00    287,966.43  

11/Jun/Diario     8  PIEDAD TORRES BER.1418                     46.00    288,012.43  

11/Jun/Diario     8  ADAN TORRES FLORR.1418                     46.00    288,058.43  

11/Jun/Diario     8  DANNA PAOLA VILLR.1418                     46.00    288,104.43  

11/Jun/Diario     8  CINTHYA BERENICER.1418                     46.00    288,150.43  

11/Jun/Diario     8  MARINO CAMPOS TRR.1418                     46.00    288,196.43  

11/Jun/Diario     8  MARIFE GUEVARA TR.1418                     46.00    288,242.43  

11/Jun/Diario     8  YULIANA MARLEN SR.1418                     46.00    288,288.43  

11/Jun/Diario     8  VICENTE GARCIA TR.1418                     46.00    288,334.43  

11/Jun/Diario     8  MA.ROSENDA FLORER.1418                    230.00    288,564.43  

11/Jun/Diario     8  MELISSA VIANNEY R.1418                     92.00    288,656.43  

11/Jun/Diario     8  FRANCO CALDERON R.1418                     46.00    288,702.43  

11/Jun/Diario     8  GERVACIO TURRUBIR.1418                     92.00    288,794.43  

11/Jun/Diario     8  RAYMUNDO DE LA TR.1418                    138.00    288,932.43  

11/Jun/Diario     8  GABRIELA GUADALUR.1418                     46.00    288,978.43  

11/Jun/Diario     8  JUAN PABLO HERNAR.1418                     46.00    289,024.43  

11/Jun/Diario     8  ANDRES RODRIGUEZR.1418                     46.00    289,070.43  

11/Jun/Diario     8  FRANCISCO GALLEGR.1418                     46.00    289,116.43  

11/Jun/Diario     8  MAURILLO COLLAZOR.1418                     92.00    289,208.43  

11/Jun/Diario     8  FELICIANA FUENTER.1418                     46.00    289,254.43  

11/Jun/Diario     8  HECTOR MANUEL ROR.1418                     46.00    289,300.43  

12/Jun/Diario     9  DAGOBERTO RODRIGR.1418                     46.00    289,346.43  

12/Jun/Diario     9  ESLI EDMUNDO GALR.1418                     46.00    289,392.43  

12/Jun/Diario     9  SAMUEL HERRERA TR.1418                     46.00    289,438.43  

12/Jun/Diario     9  ALFONSO ALEJANDRR.1418                    138.00    289,576.43  

12/Jun/Diario     9  LEOPOLDO DE JESUR.1418                    138.00    289,714.43  

12/Jun/Diario     9  ALFONSO ALEJANDRR.1418                     46.00    289,760.43  

12/Jun/Diario     9  DIANA DE LA TORRR.1418                     92.00    289,852.43  

12/Jun/Diario     9  LORENA HERRERA TR.1418                     46.00    289,898.43  

12/Jun/Diario     9  MA.ESCOLASTICA SR.1418                     46.00    289,944.43  

12/Jun/Diario     9  FLORENCIO HERNANR.1418                    138.00    290,082.43  

12/Jun/Diario     9  JUAN MARTIN RAMIR.1418                     46.00    290,128.43  

12/Jun/Diario     9  OLGA RICO CORDOVR.1418                     46.00    290,174.43  

12/Jun/Diario     9  VICTOR CASTILLO R.1418                     46.00    290,220.43  

12/Jun/Diario     9  JUAN ALEJANDRO AR.1418                     92.00    290,312.43  

12/Jun/Diario     9  SAMUEL HERRERA TR.1418                     46.00    290,358.43  

12/Jun/Diario     9  ROSA ELENA TREJOR.1418                     92.00    290,450.43  

12/Jun/Diario     9  MA.EVARISTA GARCR.1418                    138.00    290,588.43  

12/Jun/Diario     9  AMERICA DIANE MAR.1418                     46.00    290,634.43  

12/Jun/Diario     9  VIRGILIA GOMEZ ZR.1418                     46.00    290,680.43  

12/Jun/Diario     9  MA.DE LOS ANGELER.1418                     46.00    290,726.43  
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12/Jun/Diario     9  RAUL ACOSTA MARTR.1418                     46.00    290,772.43  

12/Jun/Diario     9  REBECA CALDERON R.1418                     46.00    290,818.43  

12/Jun/Diario     9  JOSE DE LEON CEDR.1418                     46.00    290,864.43  

12/Jun/Diario     9  MIGUEL MALDONADOR.1418                     46.00    290,910.43  

12/Jun/Diario     9  MALIEN GUADALUPER.1418                     92.00    291,002.43  

12/Jun/Diario     9  NATALIA BARRIENTR.1418                     92.00    291,094.43  

12/Jun/Diario     9  JESUS MANUEL ZUÑR.1418                     46.00    291,140.43  

12/Jun/Diario     9  BETSABE HERRERA R.1418                     46.00    291,186.43  

12/Jun/Diario     9  DOMITILA DIEGO AR.1418                     46.00    291,232.43  

12/Jun/Diario     9  ARACELY MORENO ZR.1418                     46.00    291,278.43  

13/Jun/Diario    10  JUAN JOSE MALDONR.1418                     46.00    291,324.43  

13/Jun/Diario    10  SERGIO ALEJANDROR.1418                     92.00    291,416.43  

13/Jun/Diario    10  JEOVANI RODRIGUER.1419                     46.00    291,462.43  

13/Jun/Diario    10  AZAEL GODINEZ BAR.1419                     46.00    291,508.43  

13/Jun/Diario    10  GRACIELA ESQUIVER.1419                     46.00    291,554.43  

13/Jun/Diario    10  ALMA GLORIA DEL R.1419                     92.00    291,646.43  

13/Jun/Diario    10  VICTOR HUGO RODRR.1419                     92.00    291,738.43  

13/Jun/Diario    10  MARCELO ESPINOZAR.1419                     46.00    291,784.43  

13/Jun/Diario    10  ROBERTO ORTIZ TOR.1419                     46.00    291,830.43  

13/Jun/Diario    10  BLANCA ESTHELA PR.1419                     46.00    291,876.43  

13/Jun/Diario    10  NAHUM MOISES TOVR.1419                     46.00    291,922.43  

13/Jun/Diario    10  OSCAR BANDA CEDIR.1419                     46.00    291,968.43  

13/Jun/Diario    10  LEOPOLDO DE LEONR.1419                     46.00    292,014.43  

13/Jun/Diario    10  CELIA CARREON SAR.1419                    138.00    292,152.43  

13/Jun/Diario    10  GLADYS MARTINEZ R.1419                     46.00    292,198.43  

13/Jun/Diario    10  MA.DIEGA DE LEONR.1419                     46.00    292,244.43  

13/Jun/Diario    10  LUCIA CEDILLO ESR.1419                     46.00    292,290.43  

13/Jun/Diario    10  MA.DEL SOCORRO CR.1419                     46.00    292,336.43  

13/Jun/Diario    10  GABRIELA CASTILLR.1419                     46.00    292,382.43  

13/Jun/Diario    10  ANGELICA MEDRANOR.1419                     46.00    292,428.43  

13/Jun/Diario    10  ADAVY EMETERIA RR.1419                     46.00    292,474.43  

13/Jun/Diario    10  FULGENCIO BANDA R.1419                     46.00    292,520.43  

13/Jun/Diario    10  MARIO ALBERTO SAR.1419                     46.00    292,566.43  

16/Jun/Diario    11  RAUL BARRON     R.1419                    138.00    292,704.43  

16/Jun/Diario    11  MA.GUADALUPE AVAR.1419                     46.00    292,750.43  

16/Jun/Diario    11  TELESFORO SANCHER.1419                     46.00    292,796.43  

16/Jun/Diario    11  FERMIN OLVERA SAR.1419                     46.00    292,842.43  

16/Jun/Diario    11  HILARIO VANEGAS R.1419                     46.00    292,888.43  

16/Jun/Diario    11  MARIELA GUADALUPR.1419                     46.00    292,934.43  

16/Jun/Diario    11  MAYANS ALI ISABER.1419                     46.00    292,980.43  

16/Jun/Diario    11  RAUL LOPEZ ESTRAR.1419                     92.00    293,072.43  

16/Jun/Diario    11  MERCEDES MORENO R.1419                    230.00    293,302.43  

16/Jun/Diario    11  FELIPE RODRIGUEZR.1419                     92.00    293,394.43  

16/Jun/Diario    11  JUAN ADOLFO MIRAR.1419                     46.00    293,440.43  

16/Jun/Diario    11  DARIO SANCHEZ MUR.1419                     46.00    293,486.43  

16/Jun/Diario    11  BENITO CEDILLO BR.1419                     92.00    293,578.43  

16/Jun/Diario    11  VERONICA DE LEONR.1419                     46.00    293,624.43  

16/Jun/Diario    11  SIMONA GARCIA GUR.1419                     46.00    293,670.43  

16/Jun/Diario    11  MA.GUADALUPE PERR.1419                     46.00    293,716.43  

16/Jun/Diario    11  YADIRA HERRERA TR.1419                    138.00    293,854.43  

16/Jun/Diario    11  RODRIGO OLVERA MR.1419                     46.00    293,900.43  

16/Jun/Diario    11  DANY RODRIGUEZ MR.1419                     46.00    293,946.43  
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16/Jun/Diario    11  JERONIMO TOVAR  R.1419                     92.00    294,038.43  

16/Jun/Diario    11  DANIEL OLGUIN ORR.1419                     46.00    294,084.43  

16/Jun/Diario    11  ADRIAN VENEGAS GR.1419                     46.00    294,130.43  

16/Jun/Diario    11  MARIA CUELLAR URR.1419                     46.00    294,176.43  

16/Jun/Diario    11  ALEJANDRO IZAGUIR.1419                     46.00    294,222.43  

16/Jun/Diario    11  DIANA TOVAR SEGUR.1419                     46.00    294,268.43  

16/Jun/Diario    11  ROSA MONARCA JERR.1419                     46.00    294,314.43  

16/Jun/Diario    11  ERICK RODRIGO RER.1419                     46.00    294,360.43  

16/Jun/Diario    11  MARIA VENTURA ROR.1419                     46.00    294,406.43  

16/Jun/Diario    11  EUDOCIO ZUÑIGA AR.1419                     46.00    294,452.43  

16/Jun/Diario    11  NABORA FUENTES GR.1419                    138.00    294,590.43  

16/Jun/Diario    11  JUAN GABRIEL MEDR.1419                     46.00    294,636.43  

16/Jun/Diario    11  GUSTAVO TAPIA FLR.1419                     46.00    294,682.43  

16/Jun/Diario    11  MIGUEL ANGEL REBR.1419                     46.00    294,728.43  

16/Jun/Diario    11  HOMERO MUÑIZ SANR.1419                     46.00    294,774.43  

16/Jun/Diario    11  JUAN COLCHADO BAR.1419                     46.00    294,820.43  

16/Jun/Diario    11  MARGARITA MORENOR.1419                     46.00    294,866.43  

16/Jun/Diario    11  ADRIANA RODRIGUER.1419                     46.00    294,912.43  

16/Jun/Diario    11  MA.DE JESUS CHAVR.1419                     92.00    295,004.43  

16/Jun/Diario    11  VICTORIA REBOLLOR.1419                     46.00    295,050.43  

16/Jun/Diario    11  ERASMO DIAZ RAMIR.1419                     46.00    295,096.43  

17/Jun/Diario    12  JUAN TORRES     R.1419                     46.00    295,142.43  

17/Jun/Diario    12  JOSE AMPARO GARCR.1419                    138.00    295,280.43  

17/Jun/Diario    12  JUANA MIRELES MOR.1419                     46.00    295,326.43  

17/Jun/Diario    12  M.DE LOURDES MARR.1419                    138.00    295,464.43  

17/Jun/Diario    12  EMETERIO MESA MUR.1419                     46.00    295,510.43  

17/Jun/Diario    12  MA.DEL CARMEN GAR.1419                     46.00    295,556.43  

17/Jun/Diario    12  JOSE PETRONILO PR.1419                     46.00    295,602.43  

17/Jun/Diario    12  CANDELARIO VAZQUR.1419                     46.00    295,648.43  

17/Jun/Diario    12  CATARINO GALLEGOR.1419                     46.00    295,694.43  

17/Jun/Diario    12  SERVANDO TOVAR GR.1419                     46.00    295,740.43  

17/Jun/Diario    12  RENE ORLANDO SANR.1419                     46.00    295,786.43  

17/Jun/Diario    12  ALEIDA GUADALUPER.1419                     46.00    295,832.43  

17/Jun/Diario    12  ANTONIO MALDONADR.1420                    184.00    296,016.43  

17/Jun/Diario    12  HUGO IVAN BANDA R.1420                     46.00    296,062.43  

17/Jun/Diario    12  EUGENIO RAMIREZ R.1420                    138.00    296,200.43  

17/Jun/Diario    12  OLIBERTA GARCIA R.1420                     46.00    296,246.43  

17/Jun/Diario    12  MA.LEONOR HERNANR.1420                     46.00    296,292.43  

17/Jun/Diario    12  MARTIN RAMIREZ VR.1420                     92.00    296,384.43  

17/Jun/Diario    12  ESTEFANIA GALAVIR.1420                     46.00    296,430.43  

17/Jun/Diario    12  SERGIO MARTINEZ R.1420                     46.00    296,476.43  

17/Jun/Diario    12  HECTOR COLCHADO R.1420                     46.00    296,522.43  

17/Jun/Diario    12  REYNA HERNANDEZ R.1420                     92.00    296,614.43  

17/Jun/Diario    12  MA.DEL CARMEN BAR.1420                     46.00    296,660.43  

17/Jun/Diario    12  LUCINA MIRELES  R.1420                     46.00    296,706.43  

17/Jun/Diario    12  JUAN JOSE GALVANR.1420                     46.00    296,752.43  

17/Jun/Diario    12  BERNARDINO SANDOR.1420                     46.00    296,798.43  

17/Jun/Diario    12  MA.DE LA CRUZ SAR.1420                     46.00    296,844.43  

17/Jun/Diario    12  DYLAN LARA VILLAR.1420                     46.00    296,890.43  

17/Jun/Diario    12  JOSE DE JESUS DUR.1420                     46.00    296,936.43  

17/Jun/Diario    12  YEIMI NALLELY BAR.1420                     92.00    297,028.43  

17/Jun/Diario    12  GRACIELA EDITH MR.1420                     46.00    297,074.43  
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17/Jun/Diario    12  FELIX ALFREDO MOR.1420                     46.00    297,120.43  

17/Jun/Diario    12  RUBEN RODRIGUEZ R.1420                     46.00    297,166.43  

18/Jun/Diario    13  JOSE JESUS DUQUER.1420                     46.00    297,212.43  

18/Jun/Diario    13  ALFONSO DUQUE BAR.1420                     46.00    297,258.43  

18/Jun/Diario    13  SILVERIO COLLAZOR.1420                     46.00    297,304.43  

18/Jun/Diario    13  RAMON EIDAN RUBER.1420                     46.00    297,350.43  

18/Jun/Diario    13  IVANA MARTINEZ ZR.1420                    184.00    297,534.43  

18/Jun/Diario    13  ERIC GALARZA PERR.1420                    138.00    297,672.43  

18/Jun/Diario    13  AURORA VENEGAS MR.1420                     46.00    297,718.43  

18/Jun/Diario    13  YAIR FERNANDO BAR.1420                     46.00    297,764.43  

18/Jun/Diario    13  GAEL ALEJANDRO GR.1420                     92.00    297,856.43  

18/Jun/Diario    13  MA.APOLONIA VILLR.1420                     46.00    297,902.43  

18/Jun/Diario    13  VIRGINIA VAZQUEZR.1420                     46.00    297,948.43  

18/Jun/Diario    13  REYNA GUERRERO  R.1420                     46.00    297,994.43  

18/Jun/Diario    13  SOCORRO VENEGAS R.1420                     46.00    298,040.43  

18/Jun/Diario    13  FERNANDO ZUÑIGA R.1420                     46.00    298,086.43  

18/Jun/Diario    13  EULOGIO ZUÑIGA DR.1420                     46.00    298,132.43  

18/Jun/Diario    13  CESAR HERNANDEZ R.1420                    138.00    298,270.43  

18/Jun/Diario    13  GLORIA TORRES GAR.1420                     46.00    298,316.43  

18/Jun/Diario    13  JUAN HERRERA MONR.1420                     92.00    298,408.43  

18/Jun/Diario    13  J.JESUS LOPEZ GAR.1420                     46.00    298,454.43  

18/Jun/Diario    13  FRANCISCO JAVIERR.1420                     46.00    298,500.43  

18/Jun/Diario    13  JULIO CESAR COROR.1420                     46.00    298,546.43  

18/Jun/Diario    13  ESPERANZA ANGUIAR.1420                     46.00    298,592.43  

18/Jun/Diario    13  CRISTOFER ALANN R.1420                     46.00    298,638.43  

18/Jun/Diario    13  ESMERALDA CAMPOSR.1420                     46.00    298,684.43  

18/Jun/Diario    13  GRACIELA MARTINER.1420                     46.00    298,730.43  

18/Jun/Diario    13  MA.VICTORIA POSAR.1420                     46.00    298,776.43  

18/Jun/Diario    13  FRANCISCO HERNANR.1420                     46.00    298,822.43  

18/Jun/Diario    13  ANTONIO MALDONADR.1420                     46.00    298,868.43  

18/Jun/Diario    13  RIGOBERTO ESQUIVR.1420                     46.00    298,914.43  

18/Jun/Diario    13  ALLISON ITSBEL TR.1420                     46.00    298,960.43  

18/Jun/Diario    13  ERY ELEASAR CUELR.1420                     46.00    299,006.43  

18/Jun/Diario    13  MARIA GUADALUPE R.1420                     92.00    299,098.43  

18/Jun/Diario    13  MA.LUORDES ZUÑIGR.1420                    138.00    299,236.43  

18/Jun/Diario    13  J.NARCISO RUIZ HR.1420                     92.00    299,328.43  

18/Jun/Diario    13  JUANA MARIA CERDR.1420                     92.00    299,420.43  

18/Jun/Diario    13  CANCELADO       R.1420                      0.00    299,420.43  

18/Jun/Diario    13  DANIEL CEDILLO PR.1420                     46.00    299,466.43  

19/Jun/Diario    14  MARIA GABRIELA PR.1420                     46.00    299,512.43  

19/Jun/Diario    14  JULIO GUTIERREZ R-1420                     46.00    299,558.43  

19/Jun/Diario    14  NORMA ZAMORA VAZR.1420                     46.00    299,604.43  

19/Jun/Diario    14  MA.ISABEL GALARZR.1420                    230.00    299,834.43  

19/Jun/Diario    14  J.REFUGIO ROCHA R.1420                     46.00    299,880.43  

19/Jun/Diario    14  MA.ZEFERINA GOMER.1420                     92.00    299,972.43  

19/Jun/Diario    14  VICENTE MARTINEZR.1420                     92.00    300,064.43  

19/Jun/Diario    14  DORA HILDA TOVARR.1420                     46.00    300,110.43  

19/Jun/Diario    14  CATALINA TRISTANR.1420                     46.00    300,156.43  

19/Jun/Diario    14  BERNARDINO RODRIR.1420                     46.00    300,202.43  

19/Jun/Diario    14  ARMANDO OLMOS GOR.1420                     46.00    300,248.43  

19/Jun/Diario    14  LEOPOLDO RAMIREZR.1420                     46.00    300,294.43  

19/Jun/Diario    14  ALEJANDRO VEGA MR.1420                     92.00    300,386.43  
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19/Jun/Diario    14  ANDRES MORENO CAR.1420                     46.00    300,432.43  

19/Jun/Diario    14  JUAN CARLOS BANDR.1420                     92.00    300,524.43  

19/Jun/Diario    14  LORENZO BANDA SAR.1420                     46.00    300,570.43  

19/Jun/Diario    14  ISMAEL RODRIGUEZR.1420                     46.00    300,616.43  

19/Jun/Diario    14  JESUS MOCTEZUMA R.1420                     46.00    300,662.43  

19/Jun/Diario    14  ALFREDO ZANELLA R.1420                     46.00    300,708.43  

19/Jun/Diario    14  DANIEL MALDONADOR.1420                     46.00    300,754.43  

19/Jun/Diario    14  LEONOR CASTILLO R.1420                     46.00    300,800.43  

19/Jun/Diario    14  GREGORIO DUQUE VR.1420                     46.00    300,846.43  

19/Jun/Diario    14  AXEL OMAR ESPINOR.1420                     46.00    300,892.43  

19/Jun/Diario    14  RENATA ISABEL MAR.1420                     46.00    300,938.43  

19/Jun/Diario    14  BRYAN GIOVANNI TR.1421                     46.00    300,984.43  

19/Jun/Diario    14  REBECA HERNANDEZR.1421                     46.00    301,030.43  

19/Jun/Diario    14  LORENZA J.RESENDR.1421                     46.00    301,076.43  

19/Jun/Diario    14  MA.IMELDA HERRERR.1421                     46.00    301,122.43  

19/Jun/Diario    14  MA.INES HERRERA R.1421                     46.00    301,168.43  

19/Jun/Diario    14  EDUARDO TOVAR TOR.1421                     46.00    301,214.43  

19/Jun/Diario    14  MA.GUADALUPE SALR.1421                     46.00    301,260.43  

19/Jun/Diario    14  ISIDRO CASTRO SER.1421                     46.00    301,306.43  

19/Jun/Diario    14  MARIO ALBERTO GAR.1421                     46.00    301,352.43  

19/Jun/Diario    14  NEIDI CRYSTAL OSR.1421                     46.00    301,398.43  

19/Jun/Diario    14  OMAR FAJARDO RODR.1421                     46.00    301,444.43  

19/Jun/Diario    14  MARTA LAURA MIRER.1421                     46.00    301,490.43  

19/Jun/Diario    14  SERVANDO MALDONAR.1421                     46.00    301,536.43  

19/Jun/Diario    14  BETSABE HERRERA R.1421                     46.00    301,582.43  

19/Jun/Diario    14  ISIDRO CASTRO   R.1421                     46.00    301,628.43  

19/Jun/Diario    14  JONATHAN PEYTON R.1421                     46.00    301,674.43  

19/Jun/Diario    14  ELIAS DANIEL RAMR.1421                     46.00    301,720.43  

20/Jun/Diario    15  MARCELINA HERRERR.1421                     46.00    301,766.43  

20/Jun/Diario    15  NICADIO TOVAR TOR.1421                     46.00    301,812.43  

20/Jun/Diario    15  ANA ROSA JIMENEZR.1421                     92.00    301,904.43  

20/Jun/Diario    15  NORA ALICIA DUQUR.1421                     92.00    301,996.43  

20/Jun/Diario    15  CANCELADO       R.1421                      0.00    301,996.43  

20/Jun/Diario    15  EMETERIO MESA MUR.1421                     46.00    302,042.43  

20/Jun/Diario    15  DOULEY MARTINEZ R.1421                     46.00    302,088.43  

20/Jun/Diario    15  LUIS ANGEL ESPINR.1421                     46.00    302,134.43  

20/Jun/Diario    15  RICARDO MENDEZ MR.1421                     46.00    302,180.43  

20/Jun/Diario    15  TORIBIO VEGA MALR.1421                     46.00    302,226.43  

20/Jun/Diario    15  CECILIA GALVAN MR.1421                     46.00    302,272.43  

20/Jun/Diario    15  CANCELADO       R.1421                      0.00    302,272.43  

20/Jun/Diario    15  CAROLINA CARRIZAR.1421                     46.00    302,318.43  

20/Jun/Diario    15  FRANCISCO ALEXANR.1421                    138.00    302,456.43  

20/Jun/Diario    15  ALONDRA JAQUELINR.1421                     46.00    302,502.43  

20/Jun/Diario    15  J.GUADALUPE COLLR.1421                     46.00    302,548.43  

20/Jun/Diario    15  MARCELA SALAS VER.1421                     46.00    302,594.43  

20/Jun/Diario    15  SANTOS MORENO VAR.1421                     46.00    302,640.43  

20/Jun/Diario    15  SILVIA RODRIGUEZR.1421                    276.00    302,916.43  

20/Jun/Diario    15  JUANA MARIA LLANR.1421                     92.00    303,008.43  

20/Jun/Diario    15  JAVIER CABRERA BR.1421                     46.00    303,054.43  

20/Jun/Diario    15  CANCELADO       R.1421                      0.00    303,054.43  

20/Jun/Diario    15  MARTHA CATALINA R.1421                     46.00    303,100.43  

20/Jun/Diario    15  MARIA HIGINIA GOR.1421                    138.00    303,238.43  
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20/Jun/Diario    15  GABRIEL LIZETH RR.1421                     46.00    303,284.43  

20/Jun/Diario    15  JOSE MAGDALENO  R.1421                     46.00    303,330.43  

20/Jun/Diario    15  FERNANDO OCHOA DR.1421                     46.00    303,376.43  

20/Jun/Diario    15  MEIVARY YAZMIN HR.1421                     46.00    303,422.43  

20/Jun/Diario    15  IRINEO ARRIAGA SR.1421                     92.00    303,514.43  

20/Jun/Diario    15  TORIBIO MALDONADR.1421                     46.00    303,560.43  

20/Jun/Diario    15  ANASTACIO ZUÑIGAR.1421                    276.00    303,836.43  

20/Jun/Diario    15  SAMUEL MTZ.DUQUER.1421                     46.00    303,882.43  

20/Jun/Diario    15  TERESITA RODRIGUR.1421                     46.00    303,928.43  

20/Jun/Diario    15  MA.ELENA BARCENAR.1421                     46.00    303,974.43  

23/Jun/Diario    16  ADELFINO GON ZALR.1421                     92.00    304,066.43  

23/Jun/Diario    16  MA.LUCERO NARANJR.1421                     46.00    304,112.43  

23/Jun/Diario    16  VALENTE AGUILAR R.1421                     46.00    304,158.43  

23/Jun/Diario    16  LUCIANO SANCHEZ R.1421                     46.00    304,204.43  

23/Jun/Diario    16  JOSE MARCOS HERRR.1421                     46.00    304,250.43  

23/Jun/Diario    16  PEDRO DAMIEN RAMR.1421                     46.00    304,296.43  

23/Jun/Diario    16  FELIPA ZUÑIGA SAR.1421                     46.00    304,342.43  

23/Jun/Diario    16  ISMAEL GONZALEZ R.1421                     46.00    304,388.43  

23/Jun/Diario    16  JUAN ANTONIO JUAR.1421                    920.00    305,308.43  

23/Jun/Diario    16  OSCAR ESQUIVEL TR.1421                     46.00    305,354.43  

23/Jun/Diario    16  PAMFILO DUQUE ZUR.1421                     46.00    305,400.43  

23/Jun/Diario    16  BENITA MTZ.VAZQUR.1421                     46.00    305,446.43  

23/Jun/Diario    16  SANDRA GUADALUPER.1421                     46.00    305,492.43  

23/Jun/Diario    16  AGUSTIN HERRERA R.1421                     46.00    305,538.43  

23/Jun/Diario    16  MAURICIO ROCHA HR.1421                     46.00    305,584.43  

23/Jun/Diario    16  JOSE DE JESUS DER.1421                     46.00    305,630.43  

23/Jun/Diario    16  SONIA ESTHER SNDR.1421                     46.00    305,676.43  

23/Jun/Diario    16  CRISTIAN ALEJANDR.1421                     92.00    305,768.43  

23/Jun/Diario    16  HILARIO BALTIERRR.1421                     46.00    305,814.43  

23/Jun/Diario    16  FRANCISCO JAVIERR.1422                     46.00    305,860.43  

23/Jun/Diario    16  NELSON DAVID MONR.1422                     46.00    305,906.43  

23/Jun/Diario    16  VICTOR MANUEL FER.1422                     46.00    305,952.43  

24/Jun/Diario    17  MA.DEL CARMEN ZUR.1422                     46.00    305,998.43  

24/Jun/Diario    17  IZAUC ABDIEL GALR.1422                     46.00    306,044.43  

24/Jun/Diario    17  JUAN DE DIOS HERR.1422                     92.00    306,136.43  

24/Jun/Diario    17  GRACIELA URBINA R.1422                     46.00    306,182.43  

24/Jun/Diario    17  J.GUADALUPE SANCR.1422                    138.00    306,320.43  

24/Jun/Diario    17  JUANA ZALASAR SAR.1422                     46.00    306,366.43  

24/Jun/Diario    17  AMALIA PANAL CURR.1422                     46.00    306,412.43  

24/Jun/Diario    17  ERACLIO ONTIVEROR.1422                     46.00    306,458.43  

24/Jun/Diario    17  MINERVA REYES TOR.1422                     92.00    306,550.43  

24/Jun/Diario    17  JOSE FLORENCIO NR.1422                     46.00    306,596.43  

24/Jun/Diario    17  VICTOR ALFONSO GR.1422                     46.00    306,642.43  

24/Jun/Diario    17  SANDRA MARGARITAR.1422                     92.00    306,734.43  

24/Jun/Diario    17  MAYRA ZAPATA GALR.1422                     92.00    306,826.43  

24/Jun/Diario    17  MA.SUSANA BARRONR.1422                     46.00    306,872.43  

24/Jun/Diario    17  MICAELA GALVAN ZR.1422                     92.00    306,964.43  

24/Jun/Diario    17  SAUL SANCHEZ FUER.1422                    138.00    307,102.43  

24/Jun/Diario    17  NA.DE LOS ANGELER.1422                     46.00    307,148.43  

24/Jun/Diario    17  FABIOLA GARCIA VR.1422                     46.00    307,194.43  

24/Jun/Diario    17  AMANDA RODRIGUEZR.1422                     46.00    307,240.43  

24/Jun/Diario    17  TERESA CITLALIN R.1422                     46.00    307,286.43  
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24/Jun/Diario    17  SIGIFREDO BERUMER.1422                     46.00    307,332.43  

24/Jun/Diario    17  ARTURO RODRIGUEZR.1422                     46.00    307,378.43  

24/Jun/Diario    17  TOMASA ROCHA HERR.1422                     46.00    307,424.43  

24/Jun/Diario    17  CANDIDA CORDOVA R.1422                     92.00    307,516.43  

24/Jun/Diario    17  JOSE GUADALUPE RR.1422                     46.00    307,562.43  

25/Jun/Diario    18  ARNULFO MTZ.    R.1422                     46.00    307,608.43  

25/Jun/Diario    18  SERGIO RODRIGUEZR.1422                     92.00    307,700.43  

25/Jun/Diario    18  BASILIO CEDILLO R.1422                    368.00    308,068.43  

25/Jun/Diario    18  FERNANDO SILVA ZR.1422                    138.00    308,206.43  

25/Jun/Diario    18  FELIPA VILLALON R.1422                     92.00    308,298.43  

25/Jun/Diario    18  GENARA HERRERA MR.1422                     46.00    308,344.43  

25/Jun/Diario    18  MARCELINA TURRUBR.1422                     46.00    308,390.43  

25/Jun/Diario    18  VANESSA MENDEZ MR.1422                     46.00    308,436.43  

25/Jun/Diario    18  EDGAR ELIUT BARRR.1422                     46.00    308,482.43  

25/Jun/Diario    18  DANIEL DIAZ VAZQR.1422                     46.00    308,528.43  

25/Jun/Diario    18  JUVENTINO TORRESR.1422                     92.00    308,620.43  

25/Jun/Diario    18  CARLOS A.TOVAR DR.1422                     46.00    308,666.43  

25/Jun/Diario    18  DAMIANA HERNANDER.1422                     46.00    308,712.43  

25/Jun/Diario    18  YESSICA TORREZ CR.1422                    138.00    308,850.43  

25/Jun/Diario    18  JOSE ALFREDO TOVR.1422                     92.00    308,942.43  

25/Jun/Diario    18  DRYRAIDI SANCHEZR.1422                     46.00    308,988.43  

25/Jun/Diario    18  PEDRO CORDOVA GUR.1422                     46.00    309,034.43  

25/Jun/Diario    18  VERONICA DEL CARR.1422                     92.00    309,126.43  

25/Jun/Diario    18  DIEGO GARCIA REBR.1422                     46.00    309,172.43  

25/Jun/Diario    18  OLGA GARCIA AGUIR.1422                     46.00    309,218.43  

25/Jun/Diario    18  EDUARDO ESQUIVELR.1422                     46.00    309,264.43  

26/Jun/Diario    19  DALIA YAMILET PAR.1422                     92.00    309,356.43  

26/Jun/Diario    19  MANUEL MANDUJANOR.1422                     46.00    309,402.43  

26/Jun/Diario    19  ANA MARIA GALVANR.1422                     92.00    309,494.43  

26/Jun/Diario    19  RAMON MALDONADO R.1422                     92.00    309,586.43  

26/Jun/Diario    19  GONZALO DUQUE GAR.1422                     92.00    309,678.43  

26/Jun/Diario    19  LINDA DANIELA MOR.1422                    138.00    309,816.43  

26/Jun/Diario    19  FRANCISCO ELIAS R.1422                     46.00    309,862.43  

26/Jun/Diario    19  HUGO GIOVANI BANR.1422                     46.00    309,908.43  

26/Jun/Diario    19  EVAN GONZALEZ MAR.1422                     46.00    309,954.43  

26/Jun/Diario    19  HERMENEGILDO TORR.1422                     92.00    310,046.43  

26/Jun/Diario    19  DANYA LIZETH ARVR.1422                     46.00    310,092.43  

26/Jun/Diario    19  JUAN ARVIZU COLCR.1422                     46.00    310,138.43  

26/Jun/Diario    19  MAYAMS ALI ISABER.1422                     92.00    310,230.43  

26/Jun/Diario    19  BLANCA NAYELLI RR.1422                     46.00    310,276.43  

26/Jun/Diario    19  CIRILO GARCIA TUR.1422                    138.00    310,414.43  

26/Jun/Diario    19  ANTONIO GARCIA GR.1422                    138.00    310,552.43  

26/Jun/Diario    19  ELEUTERIO TOVAR R.1422                     46.00    310,598.43  

26/Jun/Diario    19  MOISES TOVAR TOVR.1423                     46.00    310,644.43  

26/Jun/Diario    19  JOSE TREJO CEDILR.1423                    138.00    310,782.43  

26/Jun/Diario    19  REYNALDO PEREZ AR.1423                     46.00    310,828.43  

26/Jun/Diario    19  LUCIA RODRIGUEZ R.1423                     46.00    310,874.43  

26/Jun/Diario    19  LUCIA RODRIGUEZ R.1423                     46.00    310,920.43  

26/Jun/Diario    19  JOSE NICANDRO TOR.1423                     46.00    310,966.43  

26/Jun/Diario    19  ALBERTO LACEDELLR.1423                     46.00    311,012.43  

26/Jun/Diario    19  PABLO MALDONADO R.1423                     92.00    311,104.43  

26/Jun/Diario    19  MARTHA TREJO ACUR.1423                     46.00    311,150.43  
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26/Jun/Diario    19  JUAN JESUS PALOMR.1423                     92.00    311,242.43  

26/Jun/Diario    19  JOSE MANOLO LARAR.1423                     46.00    311,288.43  

27/Jun/Diario    20  ALEXIS GUEVARA MR.1423                     92.00    311,380.43  

27/Jun/Diario    20  GUADALUPE KARINAR.1423                     46.00    311,426.43  

27/Jun/Diario    20  ALEJANDRO VAZQUER.1423                     46.00    311,472.43  

27/Jun/Diario    20  FELIPE SILVA TOVR.1423                     46.00    311,518.43  

27/Jun/Diario    20  HONORIA DIAZ CUER.1423                     92.00    311,610.43  

27/Jun/Diario    20  MA.PANTALEONA HER.1423                    138.00    311,748.43  

27/Jun/Diario    20  FELIX CARRIZALESR.1423                     92.00    311,840.43  

27/Jun/Diario    20  JUANA BANDA BANDR.1423                     46.00    311,886.43  

27/Jun/Diario    20  WENDY GALLEGOS MR.1423                     46.00    311,932.43  

27/Jun/Diario    20  HUMBERTO CRUZ ROR.1423                     46.00    311,978.43  

27/Jun/Diario    20  BENITO SEGURA AGR.1423                     92.00    312,070.43  

27/Jun/Diario    20  MARIA PETRA VAZQR.1423                    138.00    312,208.43  

27/Jun/Diario    20  JOSE GUADALUPE VR.1423                     46.00    312,254.43  

27/Jun/Diario    20  MARCELINO MIRELER.1423                     46.00    312,300.43  

27/Jun/Diario    20  CANDELARIA FUENTR.1423                     92.00    312,392.43  

27/Jun/Diario    20  SILVIA VILLANUEVR.1423                     46.00    312,438.43  

27/Jun/Diario    20  ANASTACIA SALAZAR.1423                     46.00    312,484.43  

27/Jun/Diario    20  JESUS HERNAN CRUR.1423                    138.00    312,622.43  

27/Jun/Diario    20  DIEGO MALDONADO R.1423                     46.00    312,668.43  

27/Jun/Diario    20  JOSE VICENTE GERR.1423                     92.00    312,760.43  

27/Jun/Diario    20  CATALINA ESPINOZR.1423                     46.00    312,806.43  

27/Jun/Diario    20  ALEJOS BANDA MDOR.1423                     92.00    312,898.43  

27/Jun/Diario    20  ESTEFANIA AVALOSR.1423                     46.00    312,944.43  

27/Jun/Diario    20  VICTOR DE LA TORR.1423                     46.00    312,990.43  

27/Jun/Diario    20  RAMIRO GARCIA SAR.1423                     46.00    313,036.43  

27/Jun/Diario    20  BENITA GONZLEZ CR.1423                     92.00    313,128.43  

30/Jun/Diario    21  EMILIO FAJARDO BR.1423                     46.00    313,174.43  

30/Jun/Diario    21  ILDEFONSO CEBALLR.1423                     46.00    313,220.43  

30/Jun/Diario    21  MA.DE JESUS ZUÑIR.1423                     92.00    313,312.43  

30/Jun/Diario    21  ADOLFO NAJERA MAR.1423                     46.00    313,358.43  

30/Jun/Diario    21  JOAQUIN TOVAR TOR.1423                     46.00    313,404.43  

30/Jun/Diario    21  ADOLFO NAJERA MAR.1423                     46.00    313,450.43  

30/Jun/Diario    21  JOSE CRUZ RAMIRER.1423                     46.00    313,496.43  

30/Jun/Diario    21  MITZY NEREIDA   R.1423                     92.00    313,588.43  

30/Jun/Diario    21  GLORIA MENDEZ SAR.1423                     92.00    313,680.43  

30/Jun/Diario    21  CRISTIAN WILLIAMR.1423                     92.00    313,772.43  

30/Jun/Diario    21  MARCELINA MUÑIZ R.1423                     92.00    313,864.43  

30/Jun/Diario    21  ANDRES ZUÑIGA ROR.1423                     46.00    313,910.43  

30/Jun/Diario    21  YERETZI MEDRANO R.1423                     46.00    313,956.43  

30/Jun/Diario    21  JORGE CARRIZALESR.1423                     46.00    314,002.43  

30/Jun/Diario    21  CANCELADO       R.1423                      0.00    314,002.43  

30/Jun/Diario    21  HILLARY NEYELI ZR.1423                     46.00    314,048.43  

30/Jun/Diario    21  ROSA ESQUIVEL CAR.1423                     92.00    314,140.43  

30/Jun/Diario    21  ANTONIO RODRIGUER.1423                    184.00    314,324.43  

30/Jun/Diario    21  MARIA ASUNCION VR.1423                     46.00    314,370.43  

30/Jun/Diario    21  KEILY EDITH NAJER.1423                     92.00    314,462.43  

30/Jun/Diario    21  FRANCISCO HERNANR.1423                     92.00    314,554.43  

30/Jun/Diario    21  DANIEL CARRILLO R.1423                     46.00    314,600.43  

30/Jun/Diario    21  JOSE PABLO CRUZ R.1423                     46.00    314,646.43  

30/Jun/Diario    21  JUAN ARVIZU VAZQR.1423                     92.00    314,738.43  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:  15 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/06/2014 al 30/06Fecha: 08/10/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

30/Jun/Diario    21  JULIO CESAR GUERR.1423                     46.00    314,784.43  

30/Jun/Diario    21  MOISES TORRES RAR.1423                     46.00    314,830.43  

                                     T o t          0.00    42,918.43    314,830.43  

                                                                                     

4143-01-0004-00D) CERTIFICACION DE ACTAS DE D              Saldo inici     5,382.00  

05/Jun/Diario     4  EMETERIA REYES TR.1416                     46.00      5,428.00  

16/Jun/Diario    11  ROSA MONARCA JERR.1419                     46.00      5,474.00  

25/Jun/Diario    18  SANTOS RODRIGUEZR.1422                     46.00      5,520.00  

26/Jun/Diario    19  ALFONSO DE LA TOR.1423                     46.00      5,566.00  

26/Jun/Diario    19  ALBERTO LACEDELLR.1423                     46.00      5,612.00  

27/Jun/Diario    20  ALFREDO PERALES R.1423                     46.00      5,658.00  

27/Jun/Diario    20  ANASTACIA SALAZAR.1423                     46.00      5,704.00  

27/Jun/Diario    20  DONACIANO ALEJOSR.1423                     46.00      5,750.00  

30/Jun/Diario    21  JUAN ARVIZU VAZQR.1423                     46.00      5,796.00  

                                     T o t          0.00       414.00      5,796.00  

                                                                                     

4143-01-0005-00E) CERTIFICACION DE ACTAS DE M              Saldo inici    18,952.00  

02/Jun/Diario     1  PRAYEGIS CORDOVAR.1414                     46.00     18,998.00  

02/Jun/Diario     1  FRANCISCA MARTINR.1414                     92.00     19,090.00  

02/Jun/Diario     1  MARTIN RODRIGUEZR.1414                     46.00     19,136.00  

02/Jun/Diario     1  NORA ELIA SANCHER.1415                     46.00     19,182.00  

02/Jun/Diario     1  MA.DE JESUS MTZ.R.1415                     46.00     19,228.00  

03/Jun/Diario     2  APOLONIA VAZQUEZR.1415                     46.00     19,274.00  

03/Jun/Diario     2  JULIO CESAR M.  R.1415                     46.00     19,320.00  

03/Jun/Diario     2  JOSE CERVANDO MAR.1415                     46.00     19,366.00  

04/Jun/Diario     3  FRANCISCO A.TOVAR.1415                     46.00     19,412.00  

04/Jun/Diario     3  FRANCISCO URBINAR.1415                     46.00     19,458.00  

04/Jun/Diario     3  PETRA ZACARIAS  R.1415                     46.00     19,504.00  

04/Jun/Diario     3  ISABEL BANDA    R.1415                     46.00     19,550.00  

05/Jun/Diario     4  GUMERCINDO DUQUER.1416                     46.00     19,596.00  

05/Jun/Diario     4  ALEJANDRO MIRELER.1416                     46.00     19,642.00  

05/Jun/Diario     4  EZEQUIEL GONZALER.1416                     46.00     19,688.00  

06/Jun/Diario     5  GUADALUPE ESPINOR.1416                     46.00     19,734.00  

06/Jun/Diario     5  ARTURO TRUJILLO R.1416                     46.00     19,780.00  

10/Jun/Diario     7  IGNACIO CEDILLO R.1417                     46.00     19,826.00  

10/Jun/Diario     7  BLANCA ODILIA PAR.1417                     46.00     19,872.00  

10/Jun/Diario     7  BENITO VAZQUEZ RR.1417                     46.00     19,918.00  

10/Jun/Diario     7  SERVANDO COLLAZOR.1417                     46.00     19,964.00  

10/Jun/Diario     7  AURELIO POSADA  R.1417                     46.00     20,010.00  

10/Jun/Diario     7  ROSA MARIA VAZQUR.1417                     46.00     20,056.00  

11/Jun/Diario     8  BERTIN NAJERA ORR.1418                     46.00     20,102.00  

11/Jun/Diario     8  ANTONIO GALLEGOSR.1418                     46.00     20,148.00  

11/Jun/Diario     8  JORGE DOLORES   R.1418                     46.00     20,194.00  

11/Jun/Diario     8  CINTHYA BERENICER.1418                     46.00     20,240.00  

11/Jun/Diario     8  CIRILO OSTI ESPIR.1418                     46.00     20,286.00  

11/Jun/Diario     8  MIGUEL ZAMUDIO  R.1418                     46.00     20,332.00  

11/Jun/Diario     8  MA.ROSENDA FLORER.1418                     46.00     20,378.00  

11/Jun/Diario     8  MAURILLO COLLAZOR.1418                     46.00     20,424.00  

12/Jun/Diario     9  DAGOBERTO RODRIGR.1418                     46.00     20,470.00  

12/Jun/Diario     9  RODOLFO SILVA   R.1418                     46.00     20,516.00  

12/Jun/Diario     9  JOSE NARANJO OCHR.1418                     46.00     20,562.00  

12/Jun/Diario     9  REBECA CALDERON R.1418                     46.00     20,608.00  
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13/Jun/Diario    10  TOMAS TOVAR     R.1418                     46.00     20,654.00  

13/Jun/Diario    10  CRISTIAN ADRIAN R.1418                     46.00     20,700.00  

13/Jun/Diario    10  IGNACIO CEDILLO R.1419                     46.00     20,746.00  

13/Jun/Diario    10  MARIBEL SANCHEZ R.1419                     92.00     20,838.00  

13/Jun/Diario    10  FULGENCIO BANDA R.1419                     46.00     20,884.00  

16/Jun/Diario    11  RAUL BARRON     R.1419                     46.00     20,930.00  

16/Jun/Diario    11  CLEMENTE ESQUIVER.1419                     46.00     20,976.00  

16/Jun/Diario    11  JULIO CESAR     R.1419                     46.00     21,022.00  

16/Jun/Diario    11  BENITO REYES    E.1419                     92.00     21,114.00  

16/Jun/Diario    11  RITO RAMIREZ    R.1419                     46.00     21,160.00  

16/Jun/Diario    11  JUAN CARLOS     R.1419                     46.00     21,206.00  

17/Jun/Diario    12  JUAN TORRES     R.1419                     46.00     21,252.00  

17/Jun/Diario    12  FREDY TOVAR TOVAR.1419                     46.00     21,298.00  

17/Jun/Diario    12  JOSE AMPARO GARCR.1419                     46.00     21,344.00  

17/Jun/Diario    12  SERGIO APOLINAR R.1419                     46.00     21,390.00  

17/Jun/Diario    12  ANTONIO MALDONADR.1420                     46.00     21,436.00  

18/Jun/Diario    13  ROBERTO SEVERIANR.1420                     46.00     21,482.00  

18/Jun/Diario    13  MA.INES GARCIA GR.1420                     46.00     21,528.00  

18/Jun/Diario    13  RAMON EIDAN RUBER.1420                     46.00     21,574.00  

19/Jun/Diario    14  VICENTE MARTINEZR.1420                     46.00     21,620.00  

19/Jun/Diario    14  RAMON CASTILLO  R.1420                     46.00     21,666.00  

19/Jun/Diario    14  HUMBERTO TOVAR  R.1420                     46.00     21,712.00  

23/Jun/Diario    16  OSCAR ESQUIVEL  R.1421                     46.00     21,758.00  

23/Jun/Diario    16  FILEMON MORENO  R.1421                     46.00     21,804.00  

23/Jun/Diario    16  SANTIAGO BANDA  R.1421                     46.00     21,850.00  

24/Jun/Diario    17  JULIAN TOVAR    R.1422                     46.00     21,896.00  

24/Jun/Diario    17  ALBERTO TOVAR   R.1422                     46.00     21,942.00  

24/Jun/Diario    17  CANCELADO       R.1422                      0.00     21,942.00  

24/Jun/Diario    17  ANASTACIO ZUÑIGAR.1422                     46.00     21,988.00  

24/Jun/Diario    17  EMIGDIO CORDOVA R.1422                     46.00     22,034.00  

25/Jun/Diario    18  ARNULFO MTZ.    R.1422                     46.00     22,080.00  

25/Jun/Diario    18  BASILIO CEDILLO R.1422                     46.00     22,126.00  

25/Jun/Diario    18  MARCELINA TURRUBR.1422                     46.00     22,172.00  

25/Jun/Diario    18  PEDRO CORDOVA GUR.1422                     46.00     22,218.00  

26/Jun/Diario    19  PEDRO MTZ.      R.1422                     46.00     22,264.00  

26/Jun/Diario    19  OSCAR ESQUIVEL  R.1422                     46.00     22,310.00  

26/Jun/Diario    19  J.CONCEPCION    R.1422                     46.00     22,356.00  

26/Jun/Diario    19  APOLONIO RAMIREZR.1423                     46.00     22,402.00  

26/Jun/Diario    19  CANCELADO       R.1423                      0.00     22,402.00  

27/Jun/Diario    20  PABLO AGALARZA GR.1423                     92.00     22,494.00  

27/Jun/Diario    20  MANUEL TORRES POR.1423                     46.00     22,540.00  

27/Jun/Diario    20  MARIA PETRA VAZQR.1423                     46.00     22,586.00  

27/Jun/Diario    20  MONICO ALIZALDE R.1423                     46.00     22,632.00  

27/Jun/Diario    20  JORGE LUIS DELGAR.1423                     46.00     22,678.00  

27/Jun/Diario    20  MARTHA CHAVEZ ALR.1423                     46.00     22,724.00  

30/Jun/Diario    21  MITZY NEREIDA   R.1423                     92.00     22,816.00  

30/Jun/Diario    21  GABRIEL MTZ.    R.1423                    230.00     23,046.00  

30/Jun/Diario    21  VALENTE BARRON  R.1423                     46.00     23,092.00  

30/Jun/Diario    21  EFREN PEREZ     R.1423                     46.00     23,138.00  

                                     T o t          0.00     4,186.00     23,138.00  

                                                                                     

4143-01-0006-00F) OTROS SEVICIOS                           Saldo inici     1,371.00  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:  17 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/06/2014 al 30/06Fecha: 08/10/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

10/Jun/Diario     7  IRIS CRISTAL TURR.1417                    100.00      1,471.00  

10/Jun/Diario     7  CANCELADO       R.1417                      0.00      1,471.00  

27/Jun/Diario    20  ANTONY DELGADO  R.1423                     30.00      1,501.00  

                                     T o t          0.00       130.00      1,501.00  

                                                                                     

4143-04-0000-00SERVICIO DE NOMENCLATURA URBAN              Saldo inici     1,268.00  

02/Jun/Diario     1  MARIA TERESA TERR.1414                     56.00      1,324.00  

02/Jun/Diario     1  MENDOZA AGUILAR R.1415                     56.00      1,380.00  

20/Jun/Diario    15  JUAN ANTONIO HERR.1421                     56.00      1,436.00  

23/Jun/Diario    16  JOSEFINA COLLAZOR.1422                     56.00      1,492.00  

                                     T o t          0.00       224.00      1,492.00  

                                                                                     

4143-06-0000-00LIC. Y REFRE. PARA VENTA DE BE              Saldo inici   105,754.40  

10/Jun/Diario     7  DAMIANA VELAZQUER.1417                    789.15    106,543.55  

10/Jun/Diario     7  AMADEO DUQUE TOVR.1417                    789.15    107,332.70  

24/Jun/Diario    17  TOMAS BARRON POBR.1422                    789.15    108,121.85  

                                     T o t          0.00     2,367.45    108,121.85  

                                                                                     

4143-07-0002-00B) CONSTANCIAS DE DATOS DE ARC              Saldo inici     2,896.00  

03/Jun/Diario     2  XOCHITL M.CALDERR.1415                     92.00      2,988.00  

03/Jun/Diario     2  FRANCISCO JAVIERR.1415                     52.00      3,040.00  

03/Jun/Diario     2  CANCELADO       R.1415                      0.00      3,040.00  

04/Jun/Diario     3  HOMERO MUÑIZ SANR.1416                     49.00      3,089.00  

05/Jun/Diario     4  JOSE ASCENCION CR.1416                     49.00      3,138.00  

05/Jun/Diario     4  ADOLFO AGUIRRE MR.1416                     98.00      3,236.00  

06/Jun/Diario     5  HUMBERTO CARRILLR.1416                     49.00      3,285.00  

19/Jun/Diario    14  RUBICSEL GARCIA R.1420                     49.00      3,334.00  

23/Jun/Diario    16  MAURICIO ROCHA HR.1421                     49.00      3,383.00  

23/Jun/Diario    16  HERNAN CORTES RIR.1422                     49.00      3,432.00  

                                     T o t          0.00       536.00      3,432.00  

                                                                                     

4143-07-0003-00C) CARTAS DE RECOMENDACION, RE              Saldo inici       100.00  

02/Jun/Diario     1  ADOLFO VEGA ROCHR.1415                     52.00        152.00  

19/Jun/Diario    14  ANA MARITZA CALDR.1420                     49.00        201.00  

                                     T o t          0.00       101.00        201.00  

                                                                                     

4143-07-0004-00D)CERTIFICACIONES DIVERSAS                  Saldo inici     1,175.00  

09/Jun/Diario     6  BRENDA RANGEL VAR.1417                     25.00      1,200.00  

09/Jun/Diario     6  EFREN MALDONADO R.1417                     25.00      1,225.00  

11/Jun/Diario     8  HECTOR LOERA TORR.1418                     25.00      1,250.00  

19/Jun/Diario    14  OMAR FAJARDO RODR.1421                     25.00      1,275.00  

                                     T o t          0.00       100.00      1,275.00  

                                                                                     

4143-07-0005-00E) CONSTANCIAS DE BLOCKS                    Saldo inici     4,800.00  

09/Jun/Diario     6  MACARIO MALDONADR.1417                    100.00      4,900.00  

10/Jun/Diario     7  DIEGO FAJARDO CER.1417                    100.00      5,000.00  

13/Jun/Diario    10  BALDOMERO VAZQUER.1419                    100.00      5,100.00  

17/Jun/Diario    12  JOSE ANTONIO AVIR.1420                    100.00      5,200.00  

24/Jun/Diario    17  JOSE PRACIO TOVAR.1422                    100.00      5,300.00  

                                     T o t          0.00       500.00      5,300.00  
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                                     T o t          0.00    51,476.88    466,053.28  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    55,660.65    504,112.19  

                                                                                     

4150-00-0000-00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE                 Saldo inici    18,123.00  

                                                                                     

4151-00-0000-00 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y              Saldo inici    18,123.00  

                                                                                     

4151-04-0000-00D) USO DE PISO EN LA VIA PUBLI              Saldo inici    18,123.00  

02/Jun/Diario     1  ESPIRIDION HERRER.1414                  1,044.00     19,167.00  

06/Jun/Diario     5  ESPIRIDION HERRER.1416                    386.00     19,553.00  

16/Jun/Diario    11  ESPIRIDION HERRER.1419                    705.00     20,258.00  

23/Jun/Diario    16  ESPIRIDION HERRER.1421                    700.00     20,958.00  

23/Jun/Diario    16  CANCELADO       R.1421                      0.00     20,958.00  

30/Jun/Diario    21  ESPIRIDION HERRER.1423                    900.00     21,858.00  

                                     T o t          0.00     3,735.00     21,858.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     3,735.00     21,858.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     3,735.00     21,858.00  

                                                                                     

4160-00-0000-00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRI              Saldo inici    31,540.00  

                                                                                     

4162-00-0000-00 MULTAS                                     Saldo inici    13,780.00  

                                                                                     

4162-01-0000-00MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                Saldo inici    13,780.00  

02/Jun/Diario     1  SALVADOR NAVA AGR.1415                    350.00     14,130.00  

02/Jun/Diario     1  JACOBO CRUZ CABAR.1415                    200.00     14,330.00  

09/Jun/Diario     6  PEDRO CARREON SAR.1416                    350.00     14,680.00  

09/Jun/Diario     6  ANTONIO ACOSTA AR.1416                    350.00     15,030.00  

09/Jun/Diario     6  JESUS GALVAN GALR.1416                    300.00     15,330.00  

                                     T o t          0.00     1,550.00     15,330.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     1,550.00     15,330.00  

                                                                                     

4169-00-0000-00 OTROS APROVECHAMIENTOS                     Saldo inici    17,760.00  

                                                                                     

4169-00-0001-00REFRENDO DE FIERROS                         Saldo inici    17,760.00  

02/Jun/Diario     1  MA.DOLORES URBINR.1414                     14.00     17,774.00  

02/Jun/Diario     1  PATRICIO MARTINER.1414                     14.00     17,788.00  

02/Jun/Diario     1  KAREN MARTINEZ LR.1414                     14.00     17,802.00  

02/Jun/Diario     1  MARGARITO MALLETR.1414                     14.00     17,816.00  

02/Jun/Diario     1  MARIO MALLETE MAR.1414                     14.00     17,830.00  
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02/Jun/Diario     1  GUSTAVO GUILLEN R.1414                     14.00     17,844.00  

02/Jun/Diario     1  IRINEO SANCHEZ FR.1414                     14.00     17,858.00  

02/Jun/Diario     1  CALDERON GONZALER.1414                     14.00     17,872.00  

02/Jun/Diario     1  SILVIA GARATE GOR.1414                     14.00     17,886.00  

02/Jun/Diario     1  JUAN CALDERON GOR.1414                     14.00     17,900.00  

02/Jun/Diario     1  HUMBERTO MARTINER.1415                     14.00     17,914.00  

02/Jun/Diario     1  BENITO REYES ANGR.1415                     45.00     17,959.00  

02/Jun/Diario     1  JULIA AVALOS BANR.1415                     14.00     17,973.00  

02/Jun/Diario     1  MARIO MOCTEZUMA R.1415                     45.00     18,018.00  

03/Jun/Diario     2  FELICIANO ZUÑIGAR.1415                     28.00     18,046.00  

03/Jun/Diario     2  JOAQUIN MARTINEZR.1415                     14.00     18,060.00  

03/Jun/Diario     2  PRUDENCIA VAZQUER.1415                     16.00     18,076.00  

04/Jun/Diario     3  JOSE MARTINEZ COR.1415                     14.00     18,090.00  

04/Jun/Diario     3  MIGUEL ANGEL MARR.1415                     14.00     18,104.00  

04/Jun/Diario     3  AGUSTIN BARRON SR.1415                     14.00     18,118.00  

04/Jun/Diario     3  HERMINIO HERNANDR.1415                     14.00     18,132.00  

04/Jun/Diario     3  CASTAÑEDA AVALOSR.1415                     14.00     18,146.00  

04/Jun/Diario     3  EDUARDO GUTIERRER.1415                     14.00     18,160.00  

04/Jun/Diario     3  HOMERO MUÑIZ SANR.1416                     14.00     18,174.00  

05/Jun/Diario     4  LUIS PERALES MARR.1416                     14.00     18,188.00  

05/Jun/Diario     4  LUIS PERALES MARR.1416                     14.00     18,202.00  

05/Jun/Diario     4  ANGEL PERALES MAR.1416                     14.00     18,216.00  

05/Jun/Diario     4  JOSE ANTONIO BELR.1416                     14.00     18,230.00  

05/Jun/Diario     4  FRANCISCO GARCIAR.1416                     14.00     18,244.00  

05/Jun/Diario     4  JUAN VAZQUEZ RDZR.1416                     56.00     18,300.00  

05/Jun/Diario     4  OBED MARTINEZ TUR.1416                     14.00     18,314.00  

05/Jun/Diario     4  MARCO MARTINEZ TR.1416                     14.00     18,328.00  

05/Jun/Diario     4  JUAN GONZALEZ VER.1416                    154.00     18,482.00  

05/Jun/Diario     4  EDUARDO GONZALEZR.1416                     45.00     18,527.00  

05/Jun/Diario     4  ABRAM BANDA     R.1416                     14.00     18,541.00  

05/Jun/Diario     4  SANTIAGO BANDA DR.1416                     14.00     18,555.00  

06/Jun/Diario     5  MA.GUDELIA RDZ.MR.1416                     14.00     18,569.00  

06/Jun/Diario     5  DAVID ORTEGA OSTR.1416                     14.00     18,583.00  

06/Jun/Diario     5  JOSE JUAN ORTEGAR.1416                     14.00     18,597.00  

09/Jun/Diario     6  PRAMON JIMENEZ GR.1416                     50.00     18,647.00  

09/Jun/Diario     6  JUAN CARLOS OSTIR.1416                     14.00     18,661.00  

09/Jun/Diario     6  ARMANDO TURRUBIAR-1416                     14.00     18,675.00  

09/Jun/Diario     6  JOSE ERNESTO MOCR.1416                     14.00     18,689.00  

09/Jun/Diario     6  CANCELADO       R.1416                      0.00     18,689.00  

09/Jun/Diario     6  MAXIMILIANO TOVAR.1416                     14.00     18,703.00  

09/Jun/Diario     6  OSCAR ESPINOZA TR.1416                     14.00     18,717.00  

09/Jun/Diario     6  JAVIER ESPINOZA R.1416                     14.00     18,731.00  

09/Jun/Diario     6  SEVERIANO GUERRER.1416                     14.00     18,745.00  

09/Jun/Diario     6  JOSE SANCHEZ GARR.1416                     14.00     18,759.00  

09/Jun/Diario     6  CARLOS GUERRERO R.1416                     14.00     18,773.00  

09/Jun/Diario     6  RAYMUNDO DE LA TR.1416                     14.00     18,787.00  

09/Jun/Diario     6  VICTOR RAMIREZ TR.1416                     14.00     18,801.00  

09/Jun/Diario     6  NOE RAMIREZ TOVAR.1417                     14.00     18,815.00  

09/Jun/Diario     6  HECTOR RAMIREZ TR.1417                     14.00     18,829.00  

09/Jun/Diario     6  FELIPE CAZARES RR.1417                     14.00     18,843.00  

09/Jun/Diario     6  ADAN GARCIA ROSAR.1417                     14.00     18,857.00  

09/Jun/Diario     6  HOMERO HERNANDEZR.1417                     14.00     18,871.00  
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09/Jun/Diario     6  OMAR HERNANDEZ AR.1417                     14.00     18,885.00  

09/Jun/Diario     6  EUGENIA LOPEZ TUR.1417                     14.00     18,899.00  

09/Jun/Diario     6  HECTOR MOLINA LOR.1417                     14.00     18,913.00  

09/Jun/Diario     6  FERMIN MOLINA LOR.1417                     14.00     18,927.00  

09/Jun/Diario     6  JOSE MOLINA GUTIR.1417                     14.00     18,941.00  

09/Jun/Diario     6  ANTONIO LOPEZ   R.1417                     14.00     18,955.00  

09/Jun/Diario     6  JOSE JESUS NAVA R.1417                     14.00     18,969.00  

09/Jun/Diario     6  JESUS AGUIRRE GOR.1417                     14.00     18,983.00  

09/Jun/Diario     6  HERIBERTO AGUIRRR.1417                     14.00     18,997.00  

10/Jun/Diario     7  PAULINO FAJARDO R.1417                     28.00     19,025.00  

10/Jun/Diario     7  MAXIMO ESPINOZA R.1417                     45.00     19,070.00  

10/Jun/Diario     7  MARCEÑINO MTZ.ZUR.1417                     45.00     19,115.00  

11/Jun/Diario     8  HERMENEGILDO SANR.1418                     45.00     19,160.00  

11/Jun/Diario     8  VENANCIO TURRUBIR.1418                     14.00     19,174.00  

11/Jun/Diario     8  ASCENCION MALDONR.1418                     14.00     19,188.00  

11/Jun/Diario     8  FABIOLA FERRIOLIR.1418                     90.00     19,278.00  

11/Jun/Diario     8  CANCELADO       R.1418                      0.00     19,278.00  

11/Jun/Diario     8  PEDRO COLORADO GR.1418                     14.00     19,292.00  

11/Jun/Diario     8  FELIPA TOVAR HERR.1418                     14.00     19,306.00  

11/Jun/Diario     8  TERESITA D JESUSR.1418                     14.00     19,320.00  

11/Jun/Diario     8  ADAN FRANCISCO LR.1418                     14.00     19,334.00  

11/Jun/Diario     8  JOSE LUIS GARCIAR.1418                     25.00     19,359.00  

12/Jun/Diario     9  ISIDRO LOREDO   R.1418                     14.00     19,373.00  

13/Jun/Diario    10  LUCIA CEDILLO ESR.1419                     45.00     19,418.00  

16/Jun/Diario    11  VIRGINIA BANDA RR.1419                     45.00     19,463.00  

16/Jun/Diario    11  CLEMENTE ESQUIVER.1419                     14.00     19,477.00  

16/Jun/Diario    11  PERFECTO MALDONAR.1419                     14.00     19,491.00  

16/Jun/Diario    11  GONZALO LEOS AVIR.1419                     14.00     19,505.00  

16/Jun/Diario    11  EDUARDO LEOS AVIR.1419                     14.00     19,519.00  

16/Jun/Diario    11  ONESIMO GAYTAN LR.1419                     14.00     19,533.00  

16/Jun/Diario    11  SANTANA COVARRUBR.1419                     42.00     19,575.00  

16/Jun/Diario    11  ANSELMA TOVAR GOR.1419                     14.00     19,589.00  

16/Jun/Diario    11  JOVITA CASTILLO R.1419                     45.00     19,634.00  

16/Jun/Diario    11  AGUSTIN RODRIGUER.1419                     45.00     19,679.00  

17/Jun/Diario    12  NEMESIO TOVAR GUR.1419                     14.00     19,693.00  

17/Jun/Diario    12  VICENTE MUÑIZ TOR.1419                     14.00     19,707.00  

17/Jun/Diario    12  JAIME MARTINEZ CR.1420                     42.00     19,749.00  

17/Jun/Diario    12  FLORENCIO BANDA R.1420                     56.00     19,805.00  

17/Jun/Diario    12  LORENZO BALDAZO R.1420                     45.00     19,850.00  

18/Jun/Diario    13  JOSE MANUEL JUARR.1420                     14.00     19,864.00  

19/Jun/Diario    14  DAVID REYNA ORTER.1420                     14.00     19,878.00  

19/Jun/Diario    14  JULIO CESAR MARTR.1420                     14.00     19,892.00  

19/Jun/Diario    14  ARTURO GUERRERO R.1420                     14.00     19,906.00  

19/Jun/Diario    14  MARIA GODELEVA MR.1420                     30.00     19,936.00  

19/Jun/Diario    14  NORMA ALICIA MTZR.1421                     25.00     19,961.00  

19/Jun/Diario    14  MARCO VILLALON RR.1421                     14.00     19,975.00  

19/Jun/Diario    14  IRVING VILLALON R.1421                     14.00     19,989.00  

19/Jun/Diario    14  JUAN JOSE SALAS R.1421                     14.00     20,003.00  

19/Jun/Diario    14  SERGIO GONZALEZ R.1421                     14.00     20,017.00  

19/Jun/Diario    14  CELSO MENDEZ CALR.1421                     14.00     20,031.00  

20/Jun/Diario    15  MARCIAL CARREON R.1421                     14.00     20,045.00  

20/Jun/Diario    15  LUIS MARTIN AGUIR.1421                     14.00     20,059.00  
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20/Jun/Diario    15  EPITACIO TOVAR HR.1421                     14.00     20,073.00  

20/Jun/Diario    15  CANCELADO       R.1421                      0.00     20,073.00  

23/Jun/Diario    16  MA.JUVENTINA COLR.1421                     14.00     20,087.00  

23/Jun/Diario    16  ERICK GONZALEZ OR.1421                     14.00     20,101.00  

23/Jun/Diario    16  CANCELADO       R.1421                      0.00     20,101.00  

23/Jun/Diario    16  FELICIANO ORTIZ R.1421                     14.00     20,115.00  

24/Jun/Diario    17  ALFREDO BUSTAMANR.1422                     46.00     20,161.00  

24/Jun/Diario    17  ALFONSO CORDOVA R.1422                     14.00     20,175.00  

24/Jun/Diario    17  DIEGO DUQUE BANDR.1422                     14.00     20,189.00  

24/Jun/Diario    17  BRUNI CASTILLO RR.1422                     50.00     20,239.00  

25/Jun/Diario    18  PATRICIO LOPEZ CR.1422                     14.00     20,253.00  

25/Jun/Diario    18  FRANCISCO RODRIGR.1422                     14.00     20,267.00  

25/Jun/Diario    18  FRANCISCO CASTILR.1422                     14.00     20,281.00  

25/Jun/Diario    18  ISAIAS MALDONADOR.1422                     14.00     20,295.00  

25/Jun/Diario    18  PABLO EDGAR BUSTR.1422                     14.00     20,309.00  

25/Jun/Diario    18  EDGAR REBOLLOZA R.1422                     14.00     20,323.00  

25/Jun/Diario    18  RIGOBERTO GALVANR.1422                     14.00     20,337.00  

25/Jun/Diario    18  RAUL BANDA ZAMARR.1422                     14.00     20,351.00  

25/Jun/Diario    18  JOSE ADALBERTO GR.1422                     14.00     20,365.00  

25/Jun/Diario    18  LETICIA HERNANDER.1422                     14.00     20,379.00  

25/Jun/Diario    18  NOE CRUZ ROCHA  R.1422                     14.00     20,393.00  

25/Jun/Diario    18  TOMASA PIÑA     R.1422                     14.00     20,407.00  

25/Jun/Diario    18  ELOY PEREZ GARCIR.1422                     14.00     20,421.00  

25/Jun/Diario    18  GERARDO PEREZ GAR.1422                     14.00     20,435.00  

26/Jun/Diario    19  DOMINGO SANDOVALR.1423                     70.00     20,505.00  

26/Jun/Diario    19  LORENZO DE LA TOR.1423                     45.00     20,550.00  

26/Jun/Diario    19  JUAN PABLO ARVIZR.1423                     14.00     20,564.00  

27/Jun/Diario    20  JOSE TOMAS GRANAR.1423                     14.00     20,578.00  

27/Jun/Diario    20  ANGEL SANCHEZ MUR.1423                     14.00     20,592.00  

27/Jun/Diario    20  EVA CARREON MARTR.1423                     14.00     20,606.00  

27/Jun/Diario    20  TELESFORO BANDA R.1423                     14.00     20,620.00  

30/Jun/Diario    21  JACINTO COLORADOR.1423                     14.00     20,634.00  

                                     T o t          0.00     2,874.00     20,634.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     2,874.00     20,634.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     4,424.00     35,964.00  

                                                                                     

4210-00-0000-00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES              Saldo inici ************* 

                                                                                     

4211-00-0000-00 PARTICIPACIONES                            Saldo inici ************* 

                                                                                     

4211-01-0000-00FONDO GENERAL                               Saldo inici 9'349,675.66  

27/Jun/Ingres    14  SECRETARIA DE FI                    1'597,357.20  ************* 

27/Jun/Ingres    14  AJUSTE ANUAL                          -24,058.04  ************* 

                                     T o t          0.00 1'573,299.16  ************* 

                                                                                     

4211-02-0000-00FONDO  DE FOMENTO MUNICIPAL                 Saldo inici 3'040,425.38  
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12/Jun/Ingres     3  SECRETARIA DE FI                      599,499.33  3'639,924.71  

12/Jun/Ingres     3  AJUSTE ANUAL                           -6,859.96  3'633,064.75  

                                     T o t          0.00   592,639.37  3'633,064.75  

                                                                                     

4211-03-0000-00TENENCIAS                                   Saldo inici   821,502.05  

12/Jun/Ingres     2  SECRETARIA DE FI                       29,691.63    851,193.68  

27/Jun/Ingres    12  SECRETARIA DE FI                        2,251.64    853,445.32  

                                     T o t          0.00    31,943.27    853,445.32  

                                                                                     

4211-05-0000-00I.E.S.P.S.                                  Saldo inici   844,982.01  

12/Jun/Ingres     3  SECRETARIA DE FI                      156,211.23  1'001,193.24  

12/Jun/Ingres     3  AJUSTE ANUAL                          -10,172.89    991,020.35  

                                     T o t          0.00   146,038.34    991,020.35  

                                                                                     

4211-06-0000-00I.S.A.N.                                    Saldo inici   136,226.56  

12/Jun/Ingres     2  SECRETARIA DE FI                       24,354.31    160,580.87  

                                     T o t          0.00    24,354.31    160,580.87  

                                                                                     

4211-07-0000-00FONDO DE FISCALIZACIÓN                      Saldo inici   833,538.68  

04/Jun/Ingres     1  SECRETARIA DE FI                      110,847.22    944,385.90  

                                     T o t          0.00   110,847.22    944,385.90  

                                                                                     

4211-08-0000-00I.E.S.P.S. GASOLINA                         Saldo inici   404,134.71  

12/Jun/Ingres     2  SECRETARIA DE FI                        1,427.19    405,561.90  

18/Jun/Ingres     8  GASOLINA FED                           89,640.74    495,202.64  

                                     T o t          0.00    91,067.93    495,202.64  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 2'570,189.60  ************* 

                                                                                     

4212-00-0000-00 APORTACIONES                               Saldo inici ************* 

                                                                                     

4212-01-0002-00APORTACIONES INFRA'14                       Saldo inici ************* 

04/Jun/Ingres    33  SECRETARIA DE FI                    3'334,087.00  ************* 

                                     T o t          0.00 3'334,087.00  ************* 

                                                                                     

4212-02-0002-00APORTACIONES FORTA'14                       Saldo inici 5'360,104.00  

10/Jun/Ingres    34  SECRETARIA DE FI                    1'340,026.00  6'700,130.00  

                                     T o t          0.00 1'340,026.00  6'700,130.00  

                                                                                     

4212-05-0003-00EJERCICIO 2014                              Saldo inici 2'497,499.00  

18/Jun/Ingres    35  SECRETARIA DE FI                          946.86  2'498,445.86  

18/Jun/Ingres    36  SECRETARIA DE FI                    2'497,499.00  4'995,944.86  

18/Jun/Ingres    37  SECRETARIA DE FI                        1,013.07  4'996,957.93  

                                     T o t          0.00 2'499,458.93  4'996,957.93  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 7'173,571.93  ************* 

                                                                                     

4213-00-0000-00 CONVENIOS                                  Saldo inici   655,617.00  
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4213-07-0000-00REINTEGRO DER.ALUM.PUB.                     Saldo inici   551,256.00  

16/Jun/Ingres     7  DERECHOS ALUM.PU                      158,490.00    709,746.00  

                                     T o t          0.00   158,490.00    709,746.00  

                                                                                     

4213-11-0000-00CARCEL DISTRITAL(ALIMENTACION               Saldo inici   104,361.00  

12/Jun/Ingres     4  SECRETARIA DE FI                       26,319.00    130,680.00  

27/Jun/Ingres    11  SECRETARIA DE FI                       26,319.00    156,999.00  

27/Jun/Ingres    13  SECRETARIA DE FI                       26,319.00    183,318.00  

                                     T o t          0.00    78,957.00    183,318.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00   237,447.00    893,064.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 9'981,208.53  ************* 

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 *************               

                                                                                     


